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1. Cynaaraansl 30puJjro 6a xampax xypa3l
Mouron YiceH anxaH 00JIOH 1aBx 3aanaax matHbel LLyyXuitH TaMrbIH ra3pblH aXHITaH, andaH
XaaryJibH 9pX3JIK Oaiiraa askJIblH CATTAJ XaHAMMKUKH TeJieB Oaiaan, caInI1, THArIIPT 3epar O0JIOH coper
HOJIeeNIeN Y3YY/DK Oaiiraa Xy4yuH 3YWJICHUT TOAOPXOIMDK, ajlbaH XaardjblH IMAallAblH XYJIAIT, CaHAT
OoUIBIT TOApyyJax 3amaap Oomsioro OoJoOBCcpyyjaxaj MiaapJuiaraTail 3apuM JIYTHAYJIT 36BIOMXK
00JI0BCpyyIaxa/ CyJaliraanbl 30pUITO OPIINHO.

J133pX 30pUIITOJ] YHADCIAH aXXKUIITaH, al0aH XaardyiblH Xe16JIMOPHIH CH/I3J1/1 HOJIOOI0X XYUUH 3YHICUNT
napaax Oaiijylaap TOMBEOIDK, CyAAlNraaHbl XdP3MVIATA3XYYH OOJOBCpYyJIaH M3I33J1 aBy, YpP AYHA
TYJTYypJlaH TaisaH Ou4is?.

Xooemeputin camesn Xanamaic, cr03J10 HONOOI0X 00beKMUBE XYUUH 3YIIC:
e AskybIH OalipHBI HOXIOM Oaiinan
e ASKIIBIH avaasaj, >KUTJ XyBaapujalT, YUT YYPTruiH TOIOpXoH Oaitman

Xeoeameputin comedn Xanamaic, cI03J10 HOJOOIOX CYObEeKMUB XYYUH 3YUL.
e  XaMmT OJIHBI Xapwilaa, HUAr3M C3Tr3J 3YHH Yyp ambCrai
ynapra éc, Torm Gaitnan
AXVH 1pBIIIX 00JIOMXK
Canaun 3epeiieeH, 36pumiT OallUIbIT HIIHIIBIPIIFX apra MEXaHU3M
AXKWIT SPXIIBATUIHXID UPIIAYUT UTTIX UTTAIL, aiilac, CTPECCHITH TYBIIHH

baiieyynnazein youponaza, 6ymsy 3o0xuown oaveyynaim:

e OpooruitH OYTA11 30XHOH OaUTyyIaNT OalTyyJIarblH YUT YYPIrad aMKHIATTal OMeyyJIdX HOXITHIAT
XaHrax Oaifraa scax

e Wn ton Gaitnan, mrygapra Oaitgan xaHrarjacaH 3¢3X

o [uiiaBsp rapraxaa XaMmT OJIHBI OPOJILIOO OOJIOMKTON ICIX

o XapuyiiarslH TOITBOPTOW TOTTOJIIO0 OMii OOJICOH ACIX

e VYaupanarblH Xomryywian Oaifraa scax

o IllyyxwmiiH Tyxai Oarm Xyyjb, XOJ00OTIZI0X XYYyJib TOTTOOMMHUIH XAIPADKWITHMH Tajlaapx SBI,
XYJIIIIT

2. Cypaaraa"bl M3133J13]1 LYIJIyyJax apra
Ankemuin cyoanzaa: XaMT OJIOH, XOPIMIIATYANNH CITIAN XaHAMXK, HOJIOOJIK Oaliraa Xy4uH 3yuic,
yIupJuiara 30XMoH OairyynaiaTblH OHOBUTOM OaiiibIr ToOpX0itiox

Cynanraansl oHOJI apra3syi
Huiirmuitn 6uxeBuopusm,
BbyTa1 dpyHKIIMOHATL OHOI
[TarancaH X3parud3HUN OHOI

e o o 00

Cynanraansl TYyB3p

e AHKeTHIH cyaairaa: Monron YiaceiH HUHT LLIyyXuitH TaMIbIH Ta3phlH aKWIJITaH, andaH xaardjaaja
HAJIPHXYH TYYBPHIH apraap cyaanraar aBcaH. ACyyJrbll XaMTUiH 0arajjaa TaMrblH T'a3pblH HUAT
axmwTyabH 60 XyBb Oyr0y AUHISHX O0JHOOC aBcaH 0oiHO.HuHT 368 axunrtan, anbaH xaaryaaac
acyyJra aBCaHbIl 00p sIMap IIYYXHIH TaMIbIH ra3paac X3/19H acyyJira aBCaHbIT 3aJU1aXK Y3YY/I3B:



Xycuszem Ne 1 Cyodaneaansvi myysap

!Batnaracan opoH T0O

2Batyarjcan myyrduifn Too

Afimar, Opon YYHaaS Acyynra
No Knactep Iyyxyyn 1 | WIYYT4uiH aBcaH
CYMAYYI 100 T0O? XYHHH TOO
HpraH x3pruiiH JaBx 3aanmgax
1 LIaTHBI § Ayraap myyx 93 8 11
. OpYYTHIH X3prUiiH 1aBX 3aangax
XOBJ1 alimar IATHBI 6 ayraap nryyx
1 /’Kaprananr,
Bysran cym/ CyM ayHIbH 25 uyraap Ty YyX
2 3axupraaHsl XopruifH aHXaH 31 8 14
matHel 17 gyraap myyx
3 CyM ayHpIH 26 jgyraap oryyx 22 4 11
basn-Onrui CyM nyHapIH 2 ryraap myyx
2 | aimar /Onruii 4 3axupraaHbl XOpruiiH aHXaH 34 9 16
cym/ IIATHBI 2 ayraap myyx
VYBc alimar CyM ayHabIH 24 1yrasp myyx
3 /Y naaurom S 3axupraanbl XOprUilH aHXaH 31 8 14
cym/ maTHbl 16 qyraap mryyx
I[yl;I,HFOBB CyMm nyHabiH 11 qyrasp myyx
4 arar 6 ) 31 8 14
/CaitHIiaraan 3axupraaHsl X3pruiiH aHXaH
cym/ MATHBI 9 IyTI9p myyx
Hpran X3pruiiH 1aBx 3aangax
LIaTHbI 3 Ayraap myyx
OMHeroBb OpYYTUIH X3pruifH JaBx 3aangax
5 aiimar 7 IaTHbI 3 ayraap myyx 41 16 15
/anan3anran, 3axupraanbl XOpTrUitH aHXaH
Xanobormg cym/ matHsl 12 ayraap myyx
CyM nyHzbH 15 gyraap myyx
8 CyM nyHnbH 16 ayraap myyx 25 5 7
HpraH X3pruiiH gaBx 3aangax
LIaTHBI 2 Ayraap myyx
HOPUHOFOBL OpYYTHIH X3pruilH JaBx 3aangax
anmar 9 IIaTHBI 2 Ayraap myyx 42 16 18
6 /Cajinmany, 3axupraaHbl XOprHiH aHXaH
amp-Yyn MIATHBI 7 Jyraap myyx
cym/ CyM nyHzblH § myraap mryyx
10 CyM JyHJIBIH 9 JyT9p MmyyX 23 4 12
T'oBeCYMO2p CyM nyHIBIH 6 gyraap nryyx
7 aiimar 11 3axupraanbl XOpriifH aHXaH 29 7 14
/Cym63p cym/ LIaTHBI 5 Ayraap myyx
3aBxaH aiimar Wpran xapruiie nasx 3aannax
8 /Y nuacrai, 12 [IATHBI é Ayraap myyx 42 16 93
ToCOHLPHII OpYYTruiiH X3pruifH JaBxk 3aangax
cym/ LIaTHBI 5 Ayraap myyx




3axupraaHsl X9pruiiH aHXaH
matHsl 10 gyraap myyx

CyM nyHabiH 12 gyraap myyx

13 CyMm aynasiH 13 gyraap myyx 22 4 14
I'oBb-AnTait 3 .
., axupraaHbl X3pTrUiiH aHXaH
9 /ECZHH%E;;I ar 14 aTHHI 4 AYTI9p HIyyX 31 8 25
cym/ CyM OyHIBIH 5 gyraap nryyx
CamaHr)
AiiMar 15 Cym nynneia 20 gyraap myyx 28 6 16
10 | /Cyxb6aarap, 16 Cym yssin 21 yT3p myyx 22 4 13
Mannan,
Caiixan cym/ 17 CyM nyHzbIH 22 ayraap myyx 22 4 9
Wpran x3pruiiH AaBx 3aangax
18 MATHBI 9 TyrI2p myyx 26 9 12
JHapxan-Yyn OpYYTUiiH X3pruiiH JaBx 3aangax
11 aiiMar IIATHBI 9 IyTrI9p myyx
/Hapxan cym/ 3axupraaHsl XopruiiH aHXaH
19 IATHBI 6 ayraap myyx 46 14 21
CyM ayHABIH 7 gyraap myyx
Wpran x3pruiiH AaBx 3aangax
IATHBI 7 ayraap myyx
OpxoH aiimar DpYYTUHH X3pTHfH aBxK 3aangax
12 | /Basu-Ougep 20 LIaTHBI 7 Jyraap nryyx 60 22 25
cym/ 3axupraaHsl X3pruiiH aHXaH
matHbl 11 gyraap myyx
Cym nyHnbiH 14 ayrasp myyx
13 %ﬂraH T 3| 25 5 14
yJaral CyMm CyM nyHABIH 4 TyTrIdp HIyYX
HpraH X3pruiiH gaBx 3aangax
. maTHe! 4 AyTI2p myyx
eBeExaHraI/I DPYYTHiiH X3pruiiH [aBK 3aajiax
anmar 22 HIATHBI 4 JyTr9p Hyyx 42 16 17
14 | /Apsaiixaop, 3axupraansl XOpTUiH aHXaH
XapxopuH mwatHe! 13 ayraap myyx
cym/
Cy™ nysneia 17 gyraap myyx
23 CyM nynjibia 18 myraap myyx 22 4 13
Ap)faHraﬁ CyM nyHzbH 1 1yranp myyx
15 anvar 24 " 30 8 11
OpmsHI0yTaH 3axupraaHsl XopruifH aHXaH
CyM matHe! 1 Ayranp myyx
b AIHXOHTOP 3axupraanbl XOprUifH aHXaH
16 auMar 25 | watnel 3 ayraap myyx 31 8 15
/BastHXOHrop
cym/ CyM nyHzbH 3 gyraap myyx

M>303311utiH HYyYYnaIbIe XAHAX

e Cypanraa Hb HIp OYyIOy @XHJITHBI OBOI' HIPUHI acyyxryi

OYTTyWIaH OUTYYMKWIDK, HOTTTOH O0JIOBCPYYJICaH.
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5. Cypajaraansl M3/133J13J1 IYTJIYYJAAJT 062 MIIIIJIMAT 0010BCpyyJIcaH Oaiiaa

Cynanraanbl MAIRIIUIMHT @KWITaH, ajl0aH Xaardaplr ajib 000X OYCIIbIH HOJIOeJIeNl aBTaxTryH,
©OPHUIH Y3371 0017I00 HIIITTI, IIyJapraap WIBPXUHIIX O0JIOMKTOMN OaiiX HOXIIOJIMNT OYpayYIIdX 3aMaap
IyTIyyJicaH 0eree M3JPAIUIMAH JTaH XUHTI3]] XapbhllyyJICaH TOOJIONTHIT HUUTMHIH cynainraansl SPSS
rporpam a33p O0JOBCPYYIDK TOJUIOX YPp AYHT TaHUIIILyyJUIaa.

CYJAJITAAHBI AXKJIBIH XYPAAHI'YI



Cynanraan oposmor4abid 40 XyBb Hb YWIYHITIOHUH, 60 XyBb Hb 3aXUpraaaHbl aKUITAH, aJI0aH
xaard MeH 44.1% Hb 3parmi, 55.9% Hb aMArTH XyMyyc 0aiiB. I'ypBaH XYH TYTMbIH HAT Hb HOT' XYPTAJIX
KT QXKHUIICAH IKUHA XyMmyyc Oafican 601 80 XyBb Hb 133]1 60JI0BCPOITON XYMYYC XaMparjcaH OaiiHa.

HIyyxuitH TaMIbIH ra3pyyAblH aXKJIbIH OPUMH J1aXbh MaTEpHUAJUIar XaHTaMXK CaliH 'K XAJK 0010X 60J10BY
3apuM aXJIBIH OaiipaH epee Tacairaa Myy,oiyyJiaa Cyyaar TyJl aHxaapall TeBJIepeXIyi 6aifx TOXHOo10I1
rapar ax»3. MeH araapkyyJalTblH CUCTEM, aHXHbI TYCIaM)KUMH YHITUMIIT?), XalaalaT Myy 0aix,3apum
TOHOT TOXOOPOMXKYY 000X XyBHJIAr, X3JI3T4 33p3T Hb 3HA TAPIYYH/ IIaapaarjax Marajianrtai OaiHa.

Cypanraanj xaMmparjcaH aXuiTaH, ajJ0aH XaarduJ adaajan UxTdiOaigar yupaac axiiblH OalipaHmaa
OpPOMTOX, WYY Iaraap CyyXX aXKWlaX TOXHUOJION WX Trapaar OaiiHa. MeH siapantail Xuiik TYHIDTIIX
maapjiaratai axwi, aKIbIH OalpHBI TOAOPXOMIIONITO ] OPOOTYH aXKIYY HAIIIATYH XUIMK TYHIITIDIAT
6osox Hb Xaparaas. Cynanraan]i XxaMparjacaH aXKWITHYY aXJIbIH OaiipaH 133p33 OyCAbIH ©MHOOC YYPIr
TYHLPTIIX TOXUOAON LOOHTYH 0eree] Maalluj 5H? aXiiaa YPraKIYYIdH XHMX 3CIXII2 XaHTalTTai
X3MKIOHUM UTIDI1 YHAMIIMI OaraTail OaliHa.

[BY yyHHUI 35p3rips OAOOTHIH 3PXAK Oaiiraa akusl Hb TIAHUN MIPIKIMUH XYBbJI ©CY XOTKUX
OOJOMKUUIT HaZa/1 OJITOJIOTTIK HUMT aXKUITHYY/IBIH 78.6 XyBb Hb XapUYJDKI).

AXWITHYYIBIH 290puuM XyBb Hb ©OPUIH IPXIIDK Oyl aXKuiTaidl X0a000TO# cITraI 3YiH cTpeccT
aBTcaH Oaiiraa 0a roj manTraad Hb AJHH, YpaMIIyyJal XaHTaITTYyd Oaix axsd. XapuH napaaruiiH
IAJITTAaaHyyJl Hb UX ayaajlaac YYA3H aXaa XUMK aMKUXTYHA Xypax Oaijain, yaupanarbiH 3yraic
QKJIBIH OYTIIMKHIT IIyJapraap YHIIIXTYH 0aiix 3/1r39p XY4uH 3Ty opx OaiiHa.

AXWITHYY] eepcaAUiH OO0JIOH yaAMpAJiara XaMmT OJHbI MIPIAJIMWH M3JUIAT, Yp 4aJBaphbil XaHTalTTai
X3MXKIIH T9K YHAICHH Oeree] yaupuiaraa YHIIIX YHAIIIMK €0PUITree YHIIIX YHIIIMKIIC JTOOTYYD,
XaMT OJHOO YHAJI3X YHOJI3MK ©6PUIIree YHAJI9X YHAIIMMKIDC JIIOTYYp TYBIIMHA OaiiHa. AXKMUI yyprad
T'YHIPTIIX SABIIAa ©6PHIMH aBbsac 4aABaphir OYpaH JalumMiDK axuuiagar 6eree 1 yaupaiara 60100/ XaMT
OJTHOOCOO MDIPIAIJIMHH TyclaMK aBax TOXMOJION rapiar TI»k33. MeH yaupularslH Tanaapx
QKWITHYYIBIH CITIAIII XyplaaMal, 30puuiaTii O6aigan xapblanryil 6ara 6aiiHa. Y nupuiaryyna Har
Tajaac aXWITHYYbIH UTTAIIMIT XYJI39K, Ya/iBapaapaa raiixyyaaryi 4 Heree tajiaac yyp Oyxumjal, y33H
AJANTHIT 0ara Tepyy/k33. I'3C3H 4 yp AYHIPIC XapaxaJ aXWITHYYJ Xaamiaa 4 XJ0uibx 6onoxoop,
YAMPIUIarblH TaJlaapX Taaryi c3Trarapi ye ye aBTax Oaiiraar xap:x 6omoxoop OaiiHa.

1. Cynaaraanja oposiuorybIH epeOHXHIi M3I3JIMHH X3¢3T

Xpauiranp cynanraaHbl M3A33J3J LyTIIyylax sBiaa OOJOH caHal acyyirblH XyyJCaH 33D

TITHUHN XapUYJTBIH HYYIUIAJIBIT XaArajlax OOJIHO T'K Ta171JI6apnacaH 00JIOBY cyJajiraanJi opojinor4abiH
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11 opuuM XyBb Hb aj10aH TyIIaaJIBIH aHTUIIAN 33p3Iuir (7173, TY) Tomopxoinonryi yiaaaxk 40 XyBb Hb
yiraunrasauid, 60 XyBb Hb 3aXMpraaanbl &XXHITaH, all0aH Xaard xamparjcas OaifHa.
I'pagux Ne 1 Anban mywaansin aneuian

Y A9 I
AKWITaH

40%

3axupraaHsl
AKUITAH
60%

Cynanraann Monron Yiacer Hlyyxuita axxuniran andan xaard HUAT 368 xyH oposmcons 44.1%
HB 3p3rTi, 55.9% Hb SMArTIiUYY A Oaiinaa. HacHbl OyTo1MiiH XyBB XapbllaHTyi 3a1yy Oyioy 40 XypTanx
HaCHBI XyMyYc 81.7 XyBHHT 3319k OailiHa.

Xycuszem Ne 2 Cyodaneaano oponyocuovii HAc

Ne Hacusb1 0yT311 XyBb
1 25 nHac xypran 235
2  26-29 Hac 27.9
3 30-39 Hac 29.9
4 40-49 nac 12.6
5 50-59 Hac 5.6
6 60 6a TyyHI3C 133111 HACTAl 0.6

Cynmanraanj  OpOJIOTYIBITIIYYXUWH — OalTyyiarajaXwuiacaH o kKmil  0a  O0JIOBCPOJIBIH
TYBILMHII3p XapBall 1apaax Oaiinanrtaii OaiiHa.

I'pagux Ne 2 [llyyxa0 asxcunracau scun I'pagux Ne 3 Bornoscponvin myguiun (xyeuap)
16-20 21 6a 66.9
KU : TYYHD3C i
5% biicleiis
11-15 fves
JKHJT 3%
8% 111 16
06 4.8 0.6
I I
< < & & N i
S ¥ *&é\ r&v @‘2& ®

AskuniacaH KUJIMHH XYBbJ INYYX3J QKWJUIATCABIH TypaBHBI HAT OPUYMM XYBb Hb HAT XYPTAII KU
aXWIaX O0airaa MMHD aKUTIua OaiiHa. AnOaH XaaryslH TOTTBOPTOM Oaliiain TOAUNIIOH XaHTarjaaryu,
IIMIDKWIT XOJI0JTOOH UXTIM Oaiiraa Hb Xaparjax OaifHa.

BYJIOT 1. A’JKMJITAH, AJIBAH XAAI'Y/IbIH XOI[OJIMQPHle CIOTIIJI XAHAMK,
TYYHJ HOJ166J10I'Y XYUHUH 3YUJIYY/

XyMyyc efep TyTaM aXuia I39p33 eepciauiiree Oasp XeepTdil 3CBdI saapcaH, XYHIPIII
O9pXIIPAIIIAP AYYPAH Oaiiraaraap Maa3pu Oaiiar. DH3 Hb cailH Yilll XUCHUH Teeex ypamiryynai, andoaH
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Tylaaja axux 00JIOMX, aMbJpaxaj] amap TaaTail 6ailx, 3cBaJ a1 A39PX Xapuilaa xon000 33par Xy4uH
3yHimir xampyyngar. SImapTaii 4 axkui1, axiiblH OaiipaH 193pX CITTAI XaHAMK Hb XYMYYCHUIH aMbIpa
roJ1 uyxaJl 3y Oailk, caifH caiixaH aMb/pallblH I'0J1 YUHp HIaaTraad Hb 00k erjer. Heree tanaac anupaa
Oaiiryyiuiara, Ta3pelH XyBbJ @XKHIYIBIHX Hb COTI3J XaHAMXKHMH TYBLIMH YyXaj a4 XoOJOOTJOJTOMH
acyyJa oM. AJKuijaa c3Traj XaHTallyyH aXWIUuA WYy OyTIdmd, WYy 3p4d XYUYTdIH aXWIax Hb 3YHH
X3par 6uId°.

DOHAIIANTraaH Hb CYYJIMUH Y€ OJIOH Oairyyiiaryys, XYHUH HOOLUIH MIPTKUITHYYAUNAT aXKHIT4IbIH
COTII XaHAM)KMMH TYBIIMHI CYJUIaX, @XWITAH aXWUIATCAbIH XOJOJIMOPHIH COTIUI XaHAMKHUUIT
JPSILTYYJIdX apra 3aMbIr XK Xaixaa Xyprax OaiHa.

[yyxwuitn Epenxuii 3eBnen O0yx marasl IyyXuiiH TaMTbIH Ta3pblH QXKHIITAH, a0aH XaardablH
XOJIOJIMOPUNH CITTAJI XaHAMXK, OalryyJularblH yAupaiara 30XHOH OalryylainThlH acyyJIbIT aHXaapaH
Cy[Ulax Hb HOI' Tajaac 3aaBall XHUUX ECTOMUMUT YYypra?d XdIpOrKYyDK Oyl Xopar, Heree Tanaac
OalryyJuTarslH UPI3AYUT WYY €ejper, OyTdind Oaiiisiaap TeNeBIeX, YAUpAaxaa yaupJuiara, XyHUl
HOOLUHH OOAJIOTHIT TOJIOPXOUIOX OJIOH TaJIbIH au XOJIOOTJONTOM FOM.

baiiryysuiara naxp axwiTaH ajnOaH XaardjblH XOJOJIMOPHIH COTIAJI XaHAMKUIH TYBLIMHI CYJUIax/iaa
UXIBWIBH “CoIP 06a 3pyysd axyl — OpYMH HOXIeJ TICHH XOEpP YHICHH XICOTT XyBaaK aB4 Y3/0T.
XOIeIMOPHIH CHIIAIT TAAAIT KM YYPIdd yXxaMmcapiacaH Oaiaai, X|uddil 3yTraJ, aXIIbIH Xapuylyiara,
XOKW JPBUIWI, JaByy Taj 33p3T OWITOJITYYIBII XaMpyyJlaH CyJanHa. XapuH 3pYYJd axyWH XyBbJl
OalryysutarslH 0O/JIOr0, yaup/ulara 30XHOH OalryysanT, NaJIWH XaHTaMkK, aKWDIaX OpPYMH HOXIIO,
QKITYIBIH XOOPOH/IBIH XapHIIIlaa 33paT OWITONTYYABIT Oarrtaaaar OaifHa.

1.1.XemeMepHiiH €ITI3J1 XaHAMIKH/I HOJIOOIK Oyil 00beKTHB XYUYHMH 3YHJIC

HuiiT axxunran anbaH xaarduj| aXu YYprad aMyKHUITTail OUeyyIdXa/] ITYYXUHH TaMThIH ra3pbIH
KJIBIH OAMpHBI 31 XOTUIMI, 3apUM YIUTYHITI? [Iaapjajara XaHrajar 3¢dX Oaipiaap Hb 100 OHOOHBI
matian Oyxuid YHAIr3HuH Torroiooroop oyioy A: (90-700 onoo), B: (80-89 onoo), C:(70-79 onoo),
D:(60-69 onoo), F: (59 myynsac doow onoo) yHIIIX31 apaax ayp 3ypar rapu Oaiina. YyHI:

A yHaness (Ouy)

B ynaness (Caiin):

e Canpan- 89.5 xyBs,

e I'panryyisr- 88.8 xyBb,

e  ASKJIbIH OalipHBI LIBAPIAII, APUYH 13BIP- 88.4 XyBb,
e  A>JIBIH KPI3- 86 XYBb,

e XanaanTelH cucteM- 84.3 XyBb

e buurmiin xaparcan- 81 xyBb

e ApuyH mwBpuiiH OO epee- 81 XyBb

o XyynuiiH 59X CypBDKTAH aKUJUIax OOJIOMK, Xypaidd- 80.9 XyBb
e Kommnbrotep-80.5- XyBb

3 http://www.questia.com/library/economics-and-business/business/femployment/job-satisfaction
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e www.judcouncil.mnmaxum xasr- 80.1 xyBb

C ynoness ( Caiinaac 0oo2yyp):
e UHTrepHeT ammriant, Xypa- 75.3 XyBb
e Opee Tacanraa- 73.3 XyBb

D ynaness( [{yno):

e AW X3pIrUilH yyJI3anT Xuiix epee- 69.2 xyBb
e X»oBmIru- 66.9 xysb

e [llaapanararaii COHUH CATIYYJ- 64.7 XyBb

F ynoneas( Myy):

e XysBuiaru- 59.9 xyBb

e HowmpiH can- 55.3 xyBb

e AraapxyynanTtelH cuctem- 50.3 XyBb
e DOMuuniiH YWI4uiara3- 34.5 xyBb

e YauiiH nai, X0oJHbI ra3ap- 24.6 XyBb

TyyswiH Gaiizar 60J0BY maapaiara XaHragarryi 3yHICHIAT jkarcaal 3p3MO3JIBIIC:

1. Apuys wBpuita OO epee- 14.6 XyBb

2. AraapxyyJnanTtbeiH cucteM- 14.3 xXyBb

3. HowmpbIH can- 14.3 XyBb

4. Opee Tacanraa- 13.8 XyBb

5. Wurepner ammrnant, xypa- 13.1 xyBb

XapuH axJiblH Oalipan orT Oaiarryil 3yWacHilH TOOH 3XHUM 5 OaiipaHn:

1. Ynwitn naii, xoonHsl razap- 58.3 XyBb

2. DMYMAH YHITInir3- 53.2 XyBb

3. AraapxyynanTbiH cuctem- 31.1 XyBb
4. HowmpblH caH- 27.7 XyBb

5. Xysunary- 26.2 XyBb

Xycueam Ne 3. Huiim wiyyxuiin axicivin 6aiipHbl moxs myx, mexux Xxaneamrcutin 6aioan®

Baiinar, Baiinar 4 Baiixryi
Ne I 3yiiiac maapajara maapaJjara
XaHrajgar XaHragarryi
1  ©Opee Tacanraa 73.3% 13.8% 10.6%

4XacBpant X3¢3rT IYYXYYAUNHH TAMIBIH ra3ap Tyc OypIop 3alUlak XapyyJas.
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ASKIIBIH IAPID 86.0%
Cannan 89.5%
Komnerotep 80.5%
XaBiary 66.9%
XyBumard 59.9%
Buuruitn xaparcan 81.0%
IapanTyymr 88.8%
AraapXyynanTblH CUCTEM 50.3%
XanaanTelH CHCTEM 84.3%
V¢ Oyuanrard, 1aiiHbl 6pee 54.2%
WHTepHAT amuriant, Xypa 75.3%
[MaapamaraTail COHUH, CATTYYJI 64.7%
OMYMIAH YHITIUIT? 34.5%
ASKIIBIH OalipHBI IPBAPIIATII, APHYH I[3BIP 88.4%
AT XOPTHIAH YyI3alT XHHX 6pee TaHXIM 69.2%
XyyiHiiH 9X CypBaDK aKHIDIaX OOIOMK, XYPIIIID 80.9%
www.judcouncil.mn axum xasr 80.1%
Y muiiH 1aid, X0OJIHBI ra3ap 24.6%
HowmprH can 55.3%
ApwuyH mBap 00 epee 81.0%

4.3%
2.9%
3.3%
9.3%
8.0%
5.7%
3.3%
14.6%
10.1%
6.6%
13.1%
10.1%
7.5%
9.6%
7.2%
11.1%
4.3%
12.0%
14.3%
14.6%

8.6%
7.0%
13.9%
19.9%
26.2%
12.0%
6.2%
31.1%
5.3%
37.1%
9.1%
22.7%
53.2%
1.2%
20.7%
5.5%
12.8%
58.3%
27.7%
2.7%

HoH maapayiaratail Xop3rud3ToU O XOTHIWII, TOHOT TOXOOPOMKHUNWH Tajlaapx caHall

5

+*
+*

-+

Opee Tacanraar XypTI3MKTIH 000X

ASKUJ YYPTUMH IIaap/jiaraap rajHa JOTHBI XYMYYCTIH yym3ax OOJO0JII00 XaHTacaH YyiI3alThiH

epee Oaiiryynax,

OpeeHuil rIPAITYYIIAT, araapXKyyJalThIl CAlKpPYyJDK, YHHTIITYYJIIX TOXOOPOMK TaBUX,

WHTepHEeThIH XypJ HAMXK, YaHapTal OpUMH YEHHH KOMIbIOTEp OOJIOH XyBWIJIAX, OJIIPYYJax

MaIlMHbl XaHTAITHIT CailKpyyiax,

HowmpbiH canTaii 601k, Maap/uiarataii HOM C3TIYYJI, COHMH alluriax 00J0J100ro0op XaHrax

ApHyH LIPBPUIH 6peer 3parTiil SMAITIUrI3p calrax, TAMXHU TaTax epee raprax/3cBai Xopux/

[aiinel razaprait 60J10X TYYHWISH OJOOTUIH 1IAHBI ©pO6r TOXUKYYIDK, YTaalTyyp CyypuiIyylax,

1.2. XeneMepuiiH XyBaapuJaJiT, TIrm 0aiigan

Aorcnvin auaanan

SHoontroi acyyara Ne§
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I'pagux Ne 4 Aosicnvin auaananvin yHI1233

Bara
0%

3aiimmryil cymaymbk y33X JapaaruitH  Oarit
acyynan 0o axiblH OaiipaH J93pX X©IeJIMepHIiH
XyBaapwianT, TATI Oaljan XdpXd3H XaHrarjcaH
Tanaapx acyyuiyya tom. Cypanraanj xamparjacaH
HUNT @XWITaH, a0aH xaard rypBaH XYH TyTMbIH HAT
Hb ©OpUNH aXJIbIH ayaajuIbIl MX K YHAJICOH Oa
MUHHH QXJIBIH adaanal 0ara racaH XapuyiaT Oaixryi
OaiiB.

ASKITBIH auaaliiaa YHIJICOH OaliuTeIr YYXYYAHIH TaMIBIH Ta3pyyaaap 3aui1ax y3yysioait:

XycHnaem Ne 4 Aswcnvin auaanivih YHIIEII

12

Ne yyxyyx Hx XoBuilH

1 Uprsn XOPIHHH ARk 33a1/1aX WATHEI 6 nyraap myyx 18.20% 81.80%
OpyYyruiiH XopruiH JaBk 3aajijiax martHel 6 1yraap myyx

o |CyMAyrabi 25 Ayraap Uyyx 30.80% 69.20%
3axupraanbl XOpruiiH aHxaH IaTHel 17 ayraap myyx

3 | CyM ayHzbIH 26 ayraap myyx 20% 80%

4 CyM nyHAbIH 2 ﬂyr?ap IyYX 50% 50%
3axupraaHbl XOprUiH aHXaH IIATHBI 2 ayraap myyx

5 Cym AynAb 24 YD VYR 15.40% 84.60%
3axupraansl X3pruilH aHXaH MATHHI 16 gyraap myyx

6 Cym aynnem 11 YD VYR 28.60% 71.40%
3axupraanpl XOpruiiH aHXaH IaTHbI 9 Iyr3vp myyx
WpraH X9pruifH gaBx 3aajijax mMaTHbI 3 gyraap myyx

7 Opyyruiia XOpruiiH NABK 3220119X MATHEL 3 nyraap myyx 0% 100%
3axupraansl X9pruiiH aHXaH MAaTHeI 12 gyraap myyx
CyM nyHapH 15 gyraap nryyx

8 | Cym nyHzbiH 16 ayraap myyx 14.30% 85.70%
WpraH X9pruifH JaBx 3aajax MAaTHbI 2 ayraap myyx

9 Opyyruiia XOpruiiH NABK 3227119X MATHEL 2 nyraap myyx 35.30% 64.70%
3axupraaHbl XOprUiiH aHXaH IIaTHBI 7 ayraap myyx
CyM nyHapIH 8 gyraap myyx

10 | Cym nyHabIH 9 ayrasp myyx 0% 100%

11 CyM nyHApBH 6 )Iyrflap YYX 10% 90%
3axupraaHbl XOprUiH aHXaH IIATHBI 5 ayraap myyx
WpraH X3pruiiH gagx 3aajax MIaTHel 5 ayraap myyx

12 Opyyruiia XOPrUiH NABK 322718X WATHEL 5 nyraap myyx 19% 81%
3axupraansl X9pruiH anxad matHel 10 gyraap myyx
CyMm nysapsH 12 gyraap myyx

13 | Cym nynapis 13 gyraap myyx 23.10% 76.90%

14 3axupraanpl XOpIruiiH aHXaH IaTHbI 4 yr3dp myyx 24% 76%
CyM ayHJIBIH 5 gyraap myyx

15 | Cym nynapis 20 ayraap myyx 21.40% 78.60%

16 | Cym nynabis 21 ayraosp oyyx 66.70% 33.30%

17 | Cym nysHasH 22 gyraap myyx 25% 75%

18 | Mprau XopruiiH JaBx 3aajjgax marHbl 9 1yrasp myyx 8.30% 91.70%




OpyYruiiH XopruiH JaBk 3aaijgax matHel 9 1yranp myyx

19 3axupraanbl XOprUiH aHXaH IIaTHBI 6 Jayraap OIyyx 47.40% 52 60%
CyM ayHIpIH 7 ayraap myyx
WproH XapruifH AaBx 3aajjiax MaTHLL 7 ayraap myyx

20 Opyyruiia XOPIUHH JaBk 3aanjiax WATHEI 7 ayraap myyx 47.60% 52 40%
3axupraansl XOpruiiH auxaH 1atHsl 11 qyraap myyx
CyM aysasH 14 gyrasp myyx

21 | Cy™m ayHapIH 4 ayrasp myyx 23.10% 76.90%
WproH XapruifH AaBx 3aajjax MmaTHeL 4 ayrasp nyyx

29 Opyyruiia XOPIUHH JaBk 3aanjiax WATHEI 4 nyrasp myyx 2506 750
3axupraanbl XOprUiiH aHxaH IaTHe! 13 ayraap myyx
CyMm nysasiH 17 gyraap nryyx

23 | Cym ayHapiH 18 nyraap myyx 15.40% 84.60%

04 |-SYMAyHABIH | Ayroop myyx 33.30% 66.70%
3axupraanbl XOprUilH aHXaH IaTHBI 1 ayraop nryyx

25 3axupraanbl XOprUiH aHXaH IIaTHBI 3 ayraap OIyyx 333 66.70%
CyM ayHapH 3 gyraap myyx

Xycnaem Ne 5 Aowcun yypeuiin xysaapunaim
Ne Orerpenyyn Tuiim 3apumaaa Yryi
1  TaHbI 616p TyTaM XHHK TYHIDTIIIAT AXITYYIBIH JOTOP aXKIIBIH 17.9% 36.1% 46.0%
OalipHBI TOXOPXOMIONTO OPOOTYH YYPAT AaanraBpyyad Oainar yy?

2 AXWI 133p33 OPOWTOX, WYY Iaraap aKWwniax ye rapaar yy? 65.0% 32.2% 2.8%

3 Sapainraii XWiDK TYHIDTIIX TOHITUIH XKW rapaar yy? 64.4% 31.6% 4.0%

4 Vmupmiarse 3yrasc TaHbl XU YYPATTIH X0I000TYH qaanraBap 19.8% 23.2% 57.0%

erex TOXHOJIOI Oaiinar yy?
5  Vaupanarsis 3yrasc Xk aMKAXaapryi akJIblH ayaajuiaap gapax 11.4% 22.5% 66.1%

TOXHOJII0J Oaiiaar yy?

A>KJIBIH adaanall UXTIMH yJIMaac aXwl J33p33 OPOUTOX, WIYY Laraap CyyK aXuuiaXx TOXHOJI0I
UX rapjar ax»’3. MeH sapaiTail XUk TYHIPTIIX M1aapajgarataid axus, axiblH OalipHbl TOJOPXOMIONTOL

OpOOTYH XYY HIIIDATYH XHUIDK TYHIPTIHAAT 00JI0X Hb Xaparaax OaifHa.

Aotcnvin batiprsl cmpecc, audac myyHull Warmaaan

Ipagpux Ne 5 Dpxanoc bavieaa axcunmaiieaa xonb600moul Smap HIIH CMPeccm opoiic, audacm asmaic

batican banoan

Tuiim

29%
Yryﬁe

71%

HuliT myyxyyauiH TamrbiH ra3apT axwiiax Oailiraa aKwiTaH anOaH XaaryjblH TypBaH XYH
TYTMBIH H3T' Hb @XKJIBIH CTPECCTIM aXuiulax Oaiiraa Hb OalTyyJUIarblH XO/16JIMOPUIH OYTIIMXK, XamT
OJIHBl Yyp aMbCTallJl COpreep HeJIeesex eHIep Marajajantail. AXKWITHYYIbIH aXJIbIH OaiipaH I33pX
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CTPECCUMH TYBIIMHT YHXJIOX, alOYJTall X3MXKI3I TOAOPXOMIIOX CITIAI 3YWH 00JI00] COTIAILUUNH 3pYYI
MOHAWIH HApUH aprauian Oaiimar O0ereeja 5HA Tajlaap TycaJ Hb HAPUHBWIAH CYyIIaX Hb X3PATTIM.
AxuibIH OalipaH 193pX CTPECC Hb XyBb XYHUH 3pYYJI MAHIRA IIp OYIUNH acyynai, 3CBIJ CaHXYYTHIH
XYHAPAIIIC MIYYTH HOTeenuer IaK cymiaadn y3aor Oaitna’. TuitMasc Gaifryymmarsin yaupanarss
3YIr33¢ QXXWITHYYABIH CaHall OOIBIT HIAITTIH COHCOXK, CTPECCIAC YPBhAUUIAH COPTUIIIX TOPOI OypHiiH
apra X3M>K39HYY/l aBaxX Hb 3YUTIHU IOM.

ASKUITHYYZIBIT CTPECC, aillacT aBTyyJAar XY4uH 3YWICHHUT TOApyyJaxaJ LaJduH, ypaMIlyyJiai
XAHTAITIYH 0aiX, aKJIbIH UX adaallall, yAUPAJIArblH 3yIr3d¢ aXKIbIH OYTI9MKUNT LIyAapraap YHIIIXIYH

0aifx, 39pAr Hb OJUIOX MIANITraaHyy 1 00K OaifHa.

TI'paghux Ne 6 Cmpecc, atioacvin HOXYOAM WATM2AAH

Crpecc, aii1acbIH HOXIOJT MIAJITIaaH

XaMT OJIHBI Taaryi yyp ambcrain F 6.60%
AnbaH Tymaan axux, €cy JIIBIIMX OOJOMXKIYH Oaiix 25%
AdKmt 133pX OYJIPIIIDIYYIUMHH XOOPOHABIH Taaryi. . 11.80%
VY auputareiH 3yT33¢ UPIX 1apamT Iaxait 9.20%
VY nupmnaratail Taaryi xapuinaatai, XyJI93H. . 6.60%
HanuH, ypamIryynan XaHranTryi 0ainx 61.80%
YV aupanarsiH 3yrasc akiIblH Oy TIOMKHIIT. . 31.60%
AdkIlaac xajarjax BHM Ik caHaa 30BOX 14.50%
Mx avaamnaac yyA3H axiaa XUIK aMyKUXTYHI Xypasr 39.50%
Mbuiar yp 4agBap XypaXryiraac 7.90%

1.3.XaMT 0JIHBI 1I0TO0 YYP aMbCraJjl, H3TA3J1 HATTPaI

OH? yJaaruiiH cyJairaaHbl Xampax acyyalyyAaac XdMXKMIT3J OpyyJlaxal XYHIpIATIH 4,
OaliryyJularblH UpI3AYH XerkKWuil JPBUIMIA XaMTMHH UX HOJee Y3YY/DK, YHIWIYYIdrdadd CITrAI
XaHTATyyH a3 ’aprajarai, 3CB3J1 COTIDJI XaHTrallyyH Oyc I'yTpaHru Oaiiian opyyJjar acyyzaai 00 XxamT
OJIHBI JIOTOOJA YYp ambCrayl, TIIHUH XOOPOHJABIH XapwillaaHbl acyydan Ouidd. DHdY acyylaij
Oaifryymiarsid OyTa11, MaTepuaiar 0aiian, XyBb XYHHH OHIIOT 39P3T OJIOH XYUHH 3 HOJee Y3YYJIK,
9pra3] TYYHUIX?? Hesleenen] opxx Oainar GaifHa. YyH?ac ynupuiara OOJIOH XaMT OJIOH, XyBb XYHHM
XapUIILIAaHbl ACYyUIBIT Y3BOIL:

Xycueam Ne 6 Xamm onnsl Xapuiyaansl acyyonyyo

6 http://www.stress.org/workplace-stress/
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Ne  Bogomikyyn Canan Aynn Canan

HMILTHI 33par HUAIIXTYH

1 Haganx XxaMT OJIOHTOHT0O aKWJIaXaj caiixaH Oarmar 84.6% 15.4% .0%
2 bumyyn yaupuiararaiiraa caiiH xapuiiaaTtai oaigar 72.7% 27.3% .0%
4  bu eepuiiree axxui A33p33 OYTIIU33P MIIBPIT 100.0% .0% .0%
5  Bu axun 139px yypar xapuyiypiaraa OypsH yxamcapiacaH 78.6% .0% 21.4%
7  MuHuii HaauH, TITTOMXK XaHTaITTal cailH 41.7% 33.3% 25.0%
8  MuHHUl aXIIBIH CTPECCHIH TYBIIWH X3BHWH X3MKIH]T Oaiiar 58.3% 33.3% 8.3%
9 Hapnax TaBpaar yaupUIarsiH Iaapiyiara 30B 3yHTai Oanaar 69.2% 15.4% 15.4%
10 VYaumpamara XamT OJHBI XOOPOHI M3I33JI3J1 XapIUIIIaH COMIIIIOX XOEp 61.5% 38.5% .0%

TaJT Xapuiaa 6aiaar
11 Bu sH? akiIaacaa eep aKWI OJDK XHHAX XYCIITIH 38.5% 23.1% 38.5%
12 Manaii Gaiiryysuiara M3praKiInidH XyBbJ ©CY XOIKHX OOIOMMKHUAT 76.9% 15.4% 7.7%

Hazax OJIr00T
13 Mamnaii XxaMT OJIOHJI aJTHBaa aXKJIBII XHHAXD XaHTaaTTal XOMKIIHHI 78.6% 21.4% .0%

HoeoIl 00JIOMIK, YagaM:K Oui

HuiiT myyxuiiH TaMrelH Ta3pyyA XapbLAHTyHl OOH aXWITaH, an0aH Xaardraii 0ereej T>IHU
J0TOO/ YYp aMbCrajg Xypuajaman Oulll, 3BCI HMHWTIU Oaiinan axurnarpax OaiiHa. 9By cypanraann
OpOJILIOTY/IbIH T'ypaBHBI HAT OPUYUM XYBb Hb @XKHJIJI OPOO]T HAT JKUJI XYPIXT'YH Xyraljaan 1 axxuijiax Oaiiraa,
5H?3 Oaifla Hb XaMT OJHBI AYHJ Xarapaja 3epuui YYCIdX, IIUHD XYY4Hbl fiaraa Oui 60irox spcaiauir
naryyiax Oosomkroil oM. Mitmaac yaupjuiara, XyHUM HEOLMHWH 3Yr33C XaMmT OJHBl yyp aMbCrajibIl
300JIPYYJI3X, HAARJ HATTPAIBIT ylaM caibKpyyllax apra X3M)K33 30XMOH Oaiiryynax Imraapjuiaratai
OaitHa.

Cynanraanz OpOJIICOH HUUT axwiTHyya OypaH ryimdT(100 %) eepcamiiree OyTIMU3p MIIpU,
IMIIPHX 010H Hb (78.6%) eepcamiiH aXiblH OalpaH] XHIDK TYHIPTIAX akWi yyprad OypaH
yXamcapiiacaH I’k XapuyJikdd. DH? Hb OMHOX XWUJ YYPTHHH XyBaapHIIaAThIH XICOTT TypACaH axJIbIH
OallpHBI TOJOPXOIIONTOJ OPOOTYH QXU XUNK TYHIDTIIIAT, OYCABIH ©6MHOOC AXJIBIT Hb XHHIAT
OalimanTaii TeUilIOH HUMLPXTYH OaliHa.

OH» acyyUIbIr 2 ©ep eHIreec TainbapiaBai HIT Tajaac, CyalraaH]i OpoJILOTYH]] aXJIbIH OalipaH 193p
YYPpar naanraBpaa Oyrna OypaH TYHLR[ yxaMmcapiaaryi. Mitm ydpaac XaMT OJHBI Oycaj TUITYY TOATIIP
XYMYYCHMH XUIX ECTOM aXJIBIT XUIDK TYHIPTr 5T, Heree tanaac xycnaem Ne 6-T xapyyscaH yaupisiara
XaMT OJIHBI XOOPOHJ MA33JI3J XapuillaH COJMILOX XO€p TalT Xapuilaa Oaijgar,MaHail XaMT OJIOH[
aJlBaa aXJIbIT XMUXA]T XaHTAITTall XaMXKI9HHUM Heel| 00JIOMK YafgaMiK Oui, alnBaa a>kusl YYPruir XxamT
OJIHOOPOO SIPWIILAXK OaiK MUUABIPIRIAT Oaliman TenuiyioH XaHranTtail Oum. Witm ydpaac axun
YYPTUiH XyBaapwiaiT, al0aH M333J13J JaMXKyyJaX CHUCTeM]] OOAUT eepuwIesT OpYYJDK XaMT OJIHBI
TUIIYYIUAT TOWPTUMH TajHa YJI33X, HAT XYHUUT X3T MX a)iaap Japax SBIUIBIT 30XUCT Oaiijuiaap
IIUIABIPIIX MIaap iaratail OaiHa.

OIpCT Hb AXMATHYY HaJal XaMT OJIOHTOMroo axuiuiaxaja caiixan Oainarrix84.6%Hb y3coH
OaifHa. XeIeIMepuiiH XyBaapuialT, HUUTMHUIH XaHTaM>KUIH acyyiai OypaH MIMHIBI 93T 4, akuiiaa
Jyp COHUPXOJITOH TyJ OJIOOTHIH Oaiiytaap akjaa coluMX Xycan Oararaii Oaiinar OaitHa. MeH XaMT 0JIOH
00JI0H yaupuIara, ©epuiHX Hb MAJIAT, Y YaJBapblH Talaap YHIIYYJIIX31 HUHT CyAairaatj] OpoJILordua
napaax Oaiianaap YHAJICHH OaifHa.

Xyncnaem Ne 7 Mopeaoicautin yp uaoeapuin yHIA2II
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Ne  MpdpraximiiH yp 4agBap XanraJjarraii Jdynz 33par XaHrajarryi

1 Taubl eopuiiH 82.1% 17.1% .8%
2 XaMmT OJHBI 85.3% 14.1% .6%
3  TamrbIH ra3pbiH JapThIH 80.5% 13.5% 6.0%

XyBb XYHHH 3yI33C XaMT OJIOH OOJIOH yaupJuiaraa X3pXdH YHAIDK, TOIHHHA Tanaap sMap 0070
COTTATIRIITIN Oaiiaar Tamaap CyUiax Hb DHIXYY CYyAalTaaHbl ©ep HAT YHICOH 30puiT Oaitmaa. Xaauiriap
CyJairaaHj xapuyJpk Oaifraa XyHUM HAp yc, anbaH TylIAaubIl 3aJpyyJiaxryd HYyIUIaH Xamraajk,
MDB3JIMIT 36BXOH HATTIACHH Oaiiyiaap JYTHAIXUNAT M3JI3TICOH aBY PECIOHIEHTHIH 3YT33¢ O0IT00OMMKIIOX
sIB/IaJI M3p C3p rapcan OalicaH Hb cyjAajraar M3JIPAIUIMIH caH pyy opyyJiax sBIaJ aXuriarjax Oaiicas.

HuliT mryyxuiiH TaMrblH ra3pyyAblH aXWITaH, an0aH Xaardu XaMT OJIHBIXO0 M3IPIIAIIUHUH yp
YaJIBaphIr _“XaHTaITTail~ TJI3T YHAIATIIT XAPXdH ercoHuir 100 oHOOHBI maTiaan OyXWUW YHDITIIHHM
torrosooroop oywy A: (90-100 onoo), B: (80-89 onoo), C:(70-79 onoo), D:(60-69 onoo), F: (59

MyyH33C 000Ul OHOO0) YHIIIXH Japaax Iyp 3ypar rapu OaiiHa.

A ynaness (Ony)

Cym nyuabia 26 ayraap mryyx— 100%

CyMm nyHIbIH 24 nyrasp mIyyx, 3aXupraanbl XOpruifH aHxaH matHel 16 gyraap mryyx— 100%
Cym nynasiH 11 qyrasp mryyx, 3axupraanbl XOpruifH aHXaH matHel 9 1yrasp myyx— 100%
3axupraansl X3pTUiH aHXaH MAaTHBI 4 1yr39p myyx, CyMm ayHabH 5 pyraap myyx — 100%
Wpran xapruiin gasx 3aaingax MIaTHBL 5 gyraap HIyyX, DpYYTHiH X3prUiiH JaBxk 3aajijax [aTHbI
5 npyraap myyx, 3axupraanbl X3pruiiH anxa matisl 10 qyraap myyx, Cym nyHaeiH 12 gyraap
mryyx— 100%

e CyMm nyHasiH 21 nyrasp myyx— 100%

e CyMm nyHabiH 22 nyraap myyx— 100%

e CyM ayHJBIH 2 Ayraap UIyyxX, 3axupraaHbl XOprHiH aHXaH aTHbI 2 gyraap myyx— 93.8%

e proH X3pruiiH JaBx 3aajijax MWaTHbI 3 Jyraap Myyx, DpYYTHilH XOpruiiH 1aBK 3aajiax IaTHBI
3 nyraap myyx, 3axvpraanbl X3pruiiH aHxaH maTHsl 12 pyraap mryyx, Cym ayHnaeiH 15 gyraap
mryyx— 93.3%

e Cym™m nyHIsH 9 myrap myyx — 91.7%

e UpraH X3pruifH JaBx 3aajijax MWaTHbl 7 Jyraap myyx, DpYYTHilH XOpruiiH 1aBK 3aajiiax IaTHBI
7 nyraap myyx, 3axupraasbl XOpruiiH aHxaH maTtHsl 11 nyraap myyx, Cym nysasiH 14 n1yrasp
mryyx— 91.3%

e proH X3pruiiH JaBx 3aajijax MWaTHbI 6 Jyraap Myyx, DpYYTHilH XOpruilH 1aBK 3aajiax IaTHBI
6 myraap myyx— 90.9%

B ynoness (Caiin):

e proH X3pruiiH JaBx 3aajijax MWaTHbI 2 Jyraap myyx, DpYYTHilH XOpruiiH 1aBK 3aajiax IaTHBI
2 nmyraap myyX, 3axupraaHbl XOpPTMMH aHXaH IIaTHbl 7 ayraap myyX, CyMm ayHnbeiH 8 myraap
mryyx— 88.9%

e CyMm ayHIbIH 25 nyraap myyx, 3aXxupraanbl XopruiiH aHxaH matHsl 17 gyraap myyx — 85.7%

e CyMm nyHIsH 4 ayraap myyx — 83%

e CyMm nyHIsH | AyrInp myyx, 3axupraanbl XOpTUHH aHXaH matHel 1 qyraop myyx— 81.8%

e Cywm ayuasiH 20 gyraap myyx— 80%
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C ynoness ( Caiinaac 0oo2yyp):
e Cym ayunbiH 18 gyraap myyx— 76.9%
e 3axupraanpl X3pruiiH aHXaH maTHbI 3 ayraap myyx, Cym nyHasH 3 gyraap mryyx— 76.9%

e UpraH X3pruiid AaBx 3aaijax MaTHbL 9 Qyr3dp myyX, DPYYruidH X3pruiiH JaBk 3aajigax MaTHbI
9 nyraap myyx— 72.7%
e CyM ayHIbIH 6 qyraap myyx, 3axupraaHbl X3OpruiiH aHxaH IaTtHel 5 pyraap myyx— 71.4%

D ynaness( yno):
e UpraH X3pruiid AaBx 3aaijax MaTHbI 4 QyTr39p WyyX, DPYYTUiH XOPrUiH JaBk 3aajigax MaTHbI
4 nyrasp myyx, 3axupraaHbl XopruiH anxaH matHbsl 13 nyraap myyx, Cym ayHasiH 17 myraap
myyx— 64.7%
e 3axupraanbl XOpruifH aHxaH maTHeI 6 qyraap myyx, CyMm ayHasiH 7 agyraap mryyx— 61.9%
e Cyw™m ayuasiH 13 gyraap myyx— 61.5%

F ynaness( Myy):
e Cyw™m nyHasiH 16 gyraap myyx— 57.1%

BYJIAT 2. TAMI'BIH IT'A3PBIH YJIUPJJIT A, 30XUOH BAUTYYJIAJIT
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TamreIH ra3pblH HHCTUTYLUUNHH YHIJITIHUM XYPAIdH/L CalfH 3acarialiblH [ANryyp Y3YYJIIT O0J0H
OyTo1, Yur yypra» Ouenyy/nK dagaxk Oaiiraa 3cdX 33pAr TOTTONLOOHBI XYYMH 3YWJICHIH YHJII33T
XaMpyyJaH aBy y3J193.

2.1. TaMrbIH ra3pblH HHCTUTYIHITH YHIJIT)

BaiiryynnarslH caiiH 3acaryiajiblH TAJIaapX YHAJITIIHUN YHICOH Y3YYIITYYA XapbUAHT'yH 100TYYP
YHOIr>9Toi Gaitna. Tyxaitn6an, HUAT IIyyXyya -HilH TAMIBIH Ta3phlH JOTOOJ XSHANT, MOHMTOPMHTHIH
YPp AYHT?# TOrTONI0O0 OalXryd, Xapuylyiara TOOLOX TOITONIIOOTYH, Oairyymaraa wi ToJ, Hrygapra €c
YHITUMILIBITYH K HUMT QXKUITHYYABIH TYC OYp TYpaBHbBI HIT OPYUM XyBb Hb OUUUT XIPTHITH ypcerai 36B
30XHCTOH Oyc, ajibaH OUYUTT Xapuy erexj1ee Cyja XOWPro r»k AOPBOH XYH TYTMbIH HAT Hb XapUYJKI?.
TyyHwIdH GaliryyJularslH 3yr33C ©OpUIHH OKUITAH ajl0aH XaardJblH HUUTMUWH acyyJUIbIT IAKHIBIPIIIX
Tajaap aBy XAPAMKYYIDK Oaiiraa apra XaM>K39HHUM Tajaap XaMT OJHBI YHAJITD XaMIdiH J00ryyp Oyioy
55.2 XyBb Hb XaHTAITTIYH 'K, YYHUH Japaaraap aXwWITHBI aXKJIBIH YP OTOOKUHT YHOH 36B, IIyaapra
yHa19r 59.2 XyBb, Oaliryyiuiaraja uia ToJ, myaapra €c yrauiadr 68.8 XyBUHH Y3YYJIRATIIP Karcax
OaiiHa.

Xycnaem Ne 8 Baiieyynnacvln manaapx yHa1233

Ne Tuiim, Tuiim Yryi XaJK
XaHTAJTTal rIX/193 MIIIXTYi
Acyyaryya caiin XaHraJaTTai Oaiina
o
1  Buuur XapruitH ypcrai 36B 30XHUCTOH 74.1% 12.2% 2.0% 11.7%
2 AnbaH OMUUIT Xapuy erex aKuuiaraa Iyypxau, 79.4% 9.3% .6% 10.7%
OHOBYTOM
3 JloToox XsSHaIT, MOHUTOPHHIMHH YP OIeeXTIH 69.9% 14.3% 1.8% 14.0%
TOTTONLIOOTON
4  XapuyIprara TOOLOX Yp 6Te6eXTIH TOTTOII00TOH 69.1% 17.5% 3.6% 9.8%
5 Baiiryymiarag wi ToJ, nryaapra éc YTamiaaT 68.8% 18.4% 7.3% 5.5%
6  AKWITHBI XKJIBIH Yp OrOeXHHT YHIH 36B, 59.2% 23.6% 8.9% 8.3%
Iy apra yHaJusr
7  AckwitaH an0aH xaardplH HUUTMUIH acyyaai 55.2% 23.9% 11.5% 9.5%

aHxaap4 00IUTONTro0p NIMHAIAIT

Haamuraan HlyyxuiiH Tyxait Oarm Xyysib, XOJ0OTHOX XYyJib TOTTOOMMKHMH XIPATKUITHUUT
QKUITHYYJ XOPXd3H YHDK Oaifraar ToApyyJjax 30puwiIroop Mail caifHaac Malll Myy XYpTdJl 5 IIkaiaap
YHOJIT3) XUWITICOH.

I'pagux Ne 7 Llyyxuiin myxai 6azy Xyyiv, X0100200X XYYib MOSMOOMNCUNIH XIPISHCUTMULIN YHINID (Xyeuap)

"XacBpanT X3¢3rT IYYXYYAUMNHH TAMIBIH ra3ap Tyc OypIop 3alUlak Xapyyjas
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Man caiin (5 0HOO) Caiin (4 oHOO) Hyun (3 oHOO) Myy (2 oHO0) Mam myy (1 oHOO)

59.6

2.1 0

[yyxwuitH Tyxai 6ari XyyJib O0JOH XOJ00TI0X XYyYJb TOITOOMMHHH XIPITKWIT €POHXUNI00

CaifH X3PArKIK OalfHa TK X3IDK 007HO. Yuup Hb 80.6 XyBb Hb CaifH OOJIOH Malll CaifH I’ YHIJICOH
Oaiiraa Hp rpadukaac xaparjax OaitHa. XapuH Myy sBHTail OaiiHa (2.1%) rax XapuyicaH Xymyyc
caibKpyyJax apra 3aMbIl' TOOPXOHIIOX100:

HHaammmg anxaapy caiikpyyJiax apra 3aMblH Tajgaapx caHall

8

+*
*
*
*

+*

3aaBai MIYYr4uj TAIXTYHT9p YATUWITI9HUK OOJOH 3axWMpraaHbl aj0aH Xaardyuagaa Xyydib
CynyyJiax, TaHHYyJIaX XdparTou OaitHa,

XsHANT, MOHUTOPUHTOO OOJIOBCPOHTYH OOJTOX,

J135pX Xyyib X0I00TA0X XyYJIUYbIH XYPI3H]] TAHUH M3AYYJICOH CYprajT 30XUOH Oalryyiax,
Wnyy H22ATTAH, XypAaH HIyypxadl M3I2JUIMUT OJIOH HUUTUMH TEIEBU3, PAJUOTOOp TYIIIIAT
Oalix,

XaTapxuil uX TyHImMpmaapryi 6aixa.

Xycnsem Ne 9 llyyxuiin myxaii 6azy xyynv 0010H X0100200X XYYb MOMOOMICULIH XIPIHCUTIMULH YHINI2II

(mamevin eazap myc 6ypasp)

Ma o

Ne Hlyyxyya Caﬁ]jil Caitn | Hynn | Myy

1 Uprau XSPTHHH JaBXk 33a1/1aX MATHEI 6 nyraap myyx 27% 64% 9%
OpYYTHHH X3pTUiH JaBX 3aajax MaTHHI 6 ayraap myyx

2 CyM nyHzapH 25 /:[yvraap yyx 33% 33% 33%
3axupraassl X3pruiiH aHXaH mAaTHbI 17 gyraap nryyx

3 | CyM nyHzbiH 26 ayraap myyx 40% | 60%

4 CyM nyHzapIH 2 ﬂyr?ap HIyyX 2506 69% 6%
3axupraansl X9pruiiH aHXaH MATHBI 2 Tyraap myyx

5 CymM nyHasH 24 zlyvraap Iyyx 69% 31%
3axupraassl X3pTUiiH aHXaH MATHGI 16 gyraap myyx

6 CymM nysasH 11 zlyvraap Iyyx 38% 2506 38%
3axupraansl X9pruifH aHXaH MATHHL 9 Iyriop myyx
WpraH X3pruiiH JaBx 3aaigax maTHbI 3 ryraap myyx

7 Opyyruita XOPTHHH Bk 3321/1aX MATHEL 3 gyraap myyx 36% | 50% 14%
3axupraansl X3pTruiiH aHXaH MWaTHGI 12 gyraap myyx
CyM nyHasH 15 qyraap myyx

8Haam1T3i acyysira Ne 19
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8 | Cym nynasiH 16 ayraap myyx 20% 80%
WpraH X3pruiiH 1aBx 3aajjiax MWaTHbI 2 ayraap Oyyx
9 Opyyruiin XOPIHHH NaBXK 322171 WATHEI 2 pyraap myyx 2506 | 56% 13% 6%
3axupraansl X9prHiiH aHXaH MIATHBI 7 ayraap myyx
CyM nyHAbIH 8 ayraap myyx
10 | Cy™ nyHapiH 9 ayrasp myyx 22% 78%
11 [CYMAYHABIH 6 Ayraap Wyyx 11% | 67% | 11% | 11%
3axupraansl XoprHiH aHXaH MIATHBL 5 ayraap myyx
WpraH X9pruiid AaBx 3aajiax WaTHel 5 ayraap myyx
12 Opyyruiin XOPIHHH NaBXK 382171 WATHEI 5 gyraap myyx 506 79% 11% 506
3axupraansl XopruiiH aHxaH mwaTHel 10 qyraap myyx
CyMm ayHasH 12 gyraap myyx
13 | Cym nynapis 13 nyraap myyx 36% 55% 9%
14 3axupraansl XoprHiH aHXaH MATHBI 4 Ayraop HIyyx 22% | 60% 80%
CyM AyHABIH 5 ayraap myyx
15 | Cym aysasiH 20 gyraap myyx 13% 63% 25%
16 | Cym ayHapis 21 ayranp myyx 17% | 42% 25% | 17%
17 | CyMm ayHnslH 22 nyraap myyx 22% 56% 22%
18 Wpras X3pruiid JaBx 3aajgax mMaTHBL 9 1yrasp myyx 100%
OpyyruilH Xopruifd Japx 3aajigax MAaTHBL 9 IyrIsp myyx
19 3axupraaHsl X9prHiiH aHXaH MIATHBI 6 ayraap myyx 2506 | 55% 15% 506
CyM ayHApIH 7 ayraap myyx
WpraH X9pruiiH AaBx 3aajax MAaTHel 7 ayraap myyx
20 Opyyruiia XSPIUiH JaBX 3aa1/1aX MIATHEL 7 nyraap myyx 13% | 74% 13%
3axupraassl X3pruiid aHxaH matHel 11 gyraap nryyx
CyMm nyHzapH 14 ayranp myyx
21 | Cym ayHapiH 4 ayragp noyyx 54% | 39% 8%
Wpras X3pruiid JaBx 3aajigax MaTHbI 4 TyrIsp myyx
29 Opyyruiin XopruliH JaBK 3aa/1/1aX MATH5L 4 nyrasp myyx 20% | 47% 33%
3axupraassl X9pruiiH aHxaH maTHel 13 gyraap nryyx
Cy™m ayHapiH 17 gyraap myyx
23 | Cym aysapid 18 nyraap myyx 9% 64% 271%
04 | EYM AYRIbIH | Ayroop myyx 30% | 40% | 30%
3axupraansl X9pruilH aHXaH MATHBI | ayrasp nryyx
o5 3axupraaHsl X9prHilH aHXaH MIATHBI 3 ayraap myyx 9% 8206 | 910%
CyM nyHzapiH 3 gyraap myyx

2.2. TaMrbIH ra3pbiH yIUpAJIara, MaHJIalLUIBIH YHIJIT)

MOPIrHKIUNHH Yp YaJBapbil YHAIIXA3D “XaHranTTail” ryfdsr YHAIrIr X3pXx3H erceHuilr 100 oHOOHBI

Huiit mryyxuifH TamrblH Ta3pyynblH @XWITaH, ajl0aH XaarduJi TaMIblH Ta3pblH JTaprbiH

matian Oyxuid YHAIrHuA Torroiooroop oyiy A: (90-700 onoo), B: (80-89 onoo), C:(70-79 onoo),

D:(60-69 onoo), F: (59 myynssc doow onoo) YHIIIX3 napaax qyp 3ypar rapu OaiiHa.

Tamevin 2a3pvli 0ap2blH MIPICHCIUUH VP YAOBAPBIH YHAI2ID

A ynaness (Ony)

CyM nyHabIH 25 nyraap myyx, 3axupraaHbl X3prUilH aHxaH maTHbl 17 gyraap mryyx

Cym nynasiH 26 nyraap myyx — 100%

Cym nynasiH 11 qyrasp myyx, 3axupraanbsl X3pruiiH aHxaH matHel 9 1yrasp myyx— 100%
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WpraH X3pruiiH gasx 3aanjgax maTHbl 9 qyranp myyx, OpYYTuiH X3pruiiH JaBxk 3aajijax HIaTHbI
9 myra9p myyx — 100%

3axupraaHbl XOpPruiiH aHXaH MaTHBI 4 1yr39p myyx, CyMm ayHabH 5 gyraap myyx— 96%

HpraH x3pruifH gaBx 3aaijax MaTHBL 5 qyraap myyx, OpYYTrMidH XOpruiH JaBx 3aaijax MmaTHbI
5 nyraap myyx, 3axupraaHbl X3pruiiH anxas martHel 10 gyraap myyx, Cym nysasiH 12 gyraap—
95.2%

CyM nyHapIH 2 yraap myyx, 3axupraaHbl XOpTUMH aHXaH maTHbI 2 ayraap myyx— 93.8%
WpraH xapruiil gasx 3aaingax MIaTHeI 3 gyraap LIyyX, DpYYTHMH X3pIUiH JaBxk 3aajiax [aTHbI
3 nyraap myyx, 3axupraaHbl X3pruiiH aHxaH matHbl 12 nyraap myyx, Cym ayHuabiH 15 nyraap
mryyx— 93.3%

WpraH xapruiil gasx 3aaingax MaTHel 6 gyraap nyyX, OpYYTHiH X3pIUiH JaBxk 3aajiax [aTHbI
6 myraap myyx— 90.9%

B ynoness (Caiin):

Wpran xapruiin gaBx 3aaingax MIaTHbI 2 gyraap HIyyX, DpYYTHiH X3prUiiH JaBxk 3aajijax [aTHbI
2 nyraap myyxX, 3axupraaHbl X3pTHH aHXaH WaTtHbl 7 ayraap myyX, CyMm AayHIblH 8 nyraap
myyx— 88.2%

Cym nynasia 20 nyraap myyx— 86.7%

WpraH XapruiiH gasx 3aangax MaTHel 7 gyraap LIyyX, OpYYTHHH X3pIUiH JaBXk 3aajjax [aTHbI
7 nyraap myyx, 3axupraanbl XOpruiiH anxad matHsl 11 nyraap myyx, Cym nysasiH 14 nyrasp
myyx— 82.6%

WpraH XopruiiH gasx 3aajijax MaTHel 4 Qyranp MIyyX, OpYYTHHH XOPrUuiH 1aBkK 3aa/iax aTHBI
4 nyranp myyx, 3axupraanbl X3pruiiH aHxaH mwatHsl 13 nyraap myyx, Cym nyHnaeia 17 gyraap
myyx — 80%

C ynaness ( Caiinaac 0oo2yyp):

CyMm nyHabH 9 ayrasp myyx — 75%

CyM nyHabiH 22 nyraap myyx— /5%

3axupraaHbl X3prUilH aHxaH WaTHbl 6 qyraap myyXx, Cym nysasiH 7 gyraap myyx— /1.4%
CyM nyHIbIH 6 ayraap HIyyx, 3aXupraanbl X3pruiH aHXaH maTHel 5 qyraap myyx— 71.4%
CyM nyHIbIH 24 nyrasp mIyyx, 3axupraanbl XAprUuifH aHXaH mwaTHsl 16 gyraap myyx— 71.4%

D ynanesa( Ayno):

3axupraanbl XOprUiH aHXaH IaTHbI 3 ayraap myyx, Cym nyHabeH 3 ayraap myyx— 69.2%
Cym nyuasiH 18 nyraap myyx — 63.6%
Cy™m ayHasH 1 1yrasp myyx, 3axupraanbl XOpruidH aHxaH martHsl 1 ayrasp mryyx— 60%

F ynaness( Myy):

Cym nynasia 21 ayrasp myyx— 58.3%
Cym nynasiH 16 nyraap myyx— 57.1%
Cym nynasia 13 nyraap myyx— 53.8%
Cy™m nyHabH 4 1yrasp myyx— 46.2%
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Huiit myyx®-mifH TaMIbIH ra3pblH OJ0OTHIH YAUPANArer 1. AXKHITHYYATAll XapbllaX Xapbliaa,

3ad Oaiinas, 2. ASKIIBIT KU XYBaapwDK, 30XUOH Oairyynax yaasap, 3. Mamnannan, 4. IHuinsspas wit

TOoA, IMyaapra raprajar 6a17man 00510H 5. bycapir ypaMmyyiiaH c3Aa3mKyyIdX 6a17man I'SCOH 6YJ'13F

HIANTYYP Y3YY/IITISP YHATYYIICOH IOM.

Xycuszem Ne 10 Youponaewvin waneyyp y3yyasim

Ne Manaryyp Xaunraiarrai 3apum Tanaap XaHraarryu
XaHTAJITTAH

1 AswrrHyyarail xapuimax Oaigan, 3aH Xxapbliaa 66.5% 28.6% 5.0%

2 AXJIBIT )KHTJ] XyBaapHIDK, 30XHOH Oaiiryynax 62.8% 30.1% 7.1%
JaaBap

3 Mannaiinax, aKuiiarciaa Xouryy4iax yaaBap 64.3% 27.1% 8.6%

4 lwuitaesp Hb U TOA , IIyaapra Oangar 66.1% 26.2% 7.7%

5 Axwiarciaznaa ypam erd, HIBXKYYIIAr 55.8% 30.6% 13.6%
Garman

99pX XYCHOITIIC XapaxaJ aKUITHYYATal Xxapuilax Oaiman, 3ad xapbeiaa(66.5%), Iuiassp Hb
PX XY p Yy p p p

W1 ToA , Imymapra Oaiimar(66.1%)33par y3yymnutyya engep Oaiiraa 6oi AJKWiularciagaa ypam erd,

UIPBXKYYIAST O6aiinan 13.6 xyBuap Oyciaacaa XaMruitH eHAep Y3YYIITIdP XaHTanTryi 6aitna. MiiManc

YIAUPIUIaTYyAbIH 3YI33C AKWIUHAPYYraa YMITIACOH WAIBXWKYYJDX YW aKWLIaraar X3pa3rkyyJdX Hb

3YHTHI OaiiHa.

Youponazoin manaaiiian, Ya2apasiulii myxano:

VYaupanarelH Tanaapx aXWITHYYABIH COTTATIRIA XypLaaMmai, 3epumiITiil Oaiifan xapbLaHryi

Oara GaifHa. Y upuiaryyl Har Tajaac aXKWITHYYABIH UTIDIMUT XYJI99K, Ya/Bapaapaa raixyynaaryi 4

Heree Tajaac yyp OyXumaai, Y33H sIANTHIr 6ara Tepyysk33. ['9caH 4 yp AyHIIAC Xapaxal axuITHYY
Xaalaa 4 X3J0Milk 00J0X00p, YIUMPAJArblH TajaapX Taaryid COTIATIAII Y€ Y€ aBTax Oairaar Xxapixk

6omoxoop OaitHa.

Xycnaem Ne 11 Youponazao mepoez camedzedan

Ne  Tepaer caTraraaa

1 Hagan O6ycmaac miyy Yypar JaajraBap HOOTAYYJJar amiaa Irygapraap
YHDJIH ypaMmIlyyJaarryu

Y aupanaraac raprax Oairaa mudABIp WII TOX Oni OaiiHa

Y aupuiaraac cypax M3/3X 3y ux OaifHa

4  VYpaumpmiaranpaa Oaiiraa XyMYyyCT3H XYHIITIOJITIH, COENTOH XapHIIIax
Oaiiraad 93 ra’ X31aM3I3p Oozoramor

Hlynapra, wagBapiar yaup/siaratail 6010X00p aKH/uiaxaja caixaH oM aa
6  Dud gapreH opoH[ Ou Oaiican 001 Xamaaryi caiH akusuiax OalicaHcaH

w N

ol

Baiinra 3apumpaa  Yryit

5.8%

13.1%
51.2%
12.9%

57.5%
5.2%

29.4%

25.6%
35.2%
36.2%

24.3%
13.0%

64.7%

61.3%
13.6%
50.9%

18.2%
81.8%

9XacBpajiT X3C3IT MYYXYYARHH TaAMIBIH Tazap Tyc 6Ypasp 3a//iax Xapyynas
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7 VYpMBIT Xyranaxaap yyusIl' Hb XyTrall T3C3H YTUUT ynupjuiaragaa xamm3p  9.2%
caHaragar

8  Vnmupmiaraac raprax Oaiiraa mMUAABIP HIydapra OWII FOM aa 6.4%

9 ©Oepeecee MIIIAIT OONOBCPON 0P, YaaBapryi xyHuil ymupamaran — 4.3%
QKUIUTAX TIIAT Xapamcairail oM raa

10 Bycmaac X00COH MIaapaax Oaiixaap eepHiiH Ouesp yarapiadsm, xummd  10.7%
Y3YYJI934 I'K YAUpUIaragaa X3JaMa3p caHargar

11 ASKIJIBIH Yp AYHTAH X0J00K IIarHaX ypaMmuryyspk Oaiimaap oM 28.9%

31.0%

24.2%
14.8%

23.5%

41.3%

59.8%

69.3%
80.9%

65.7%

29.8%

YaupuiarelH XyBbJ @XHITHYYZaJ XaMTHHH COper COTIArARI TepYYAdT acyymiyyn

Oaiiraad sp3MO3JIBAJT 3XHUI I'ypaBT Hb
1. ASKIJIBIH Yp AYHTAH X0M00XK IIArHaX ypaminyyik Oaiimaap rom — 28.9%

2. Ypaupnnaraac raprax Oairaa munas3p wi tox Oumm OaiiHa — 13.1%

Oara XyBbTail

3. Yaumpanaranmaa Gaifraa XyMYYCTIH XYHAITIITIH, COENTOM Xapuimax Oairaad 33 IaxK XdIMI3p

oonorgmor — 12.9%

MeH COTrIrIRAYYI AYHI XOEP 3€par CITIAMIAII OpPYYJICaH Hb Japaax Y3YYJIITYYAUWT aBcaH OaifHa.
Yaupjuraraac cypax MdIdX 3yir ux OaitHa— 51.2%, murymapra, wamgsapiar yaupuiarataii 60ioxoop
aKWUIaxaj caiixan oM aa— 57.5%-uiiH y3yymaarToi Oaiiraa Hb AyH TaBuxaap 6on F Oyroy myy nyH

aBaxaap OaliHa.
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CAHAJI 30BJIOMK

Mowuron yicblH aHxaH O0JIOH JaBx 3aanjax martHbel LyyXuitH TaMrblH ra3pblH aXKWJITaH, andaH
XaaryjiblH AUUIPHX 0JI0H Oyioy 60 XyBHAac 133111 KUITHYYIBIT CyAaITraaH/l XaMpyyJIiax,TYYBPHITH apraap
caHall acyyJira sIBYyJDK, Yp OYHI YHIOICIOH Taimanr 0antranas. Cynanraansl acyyldrslH Yp JYyHA XaMmT
ONHBl Yyp ambCrajl, XeJIeJIMOPHHH COTIDI XaHAMKHHH TYBIIWH, yJIup[uara OOJOH TYYHHUH
MEHEXKMEHTUWH TYBIIMHI WIPYY/DK YYHHI TYJATYypilaH Japaax CcaHajl 36BJIOMXKHUUT XYpryynk OaiiHa.
Cynanraanpl acyylnTyyA €6p ©epHHH OHIUIOT, 30pPHJITOTOWIOOp TaBUTJACAaH 0ereeja 3apuM acyydr,
acyyaJIbIl HAT Oyc yJaa JaBTaM)KTail cyJajicHaap Wiyy OOIuT yp AYHI XYpax OosiomMxToit oM. MHM31
CyJalraaHbl Yp IYHJ XUHCOH AYH IIUHXKWITST YHAICIOH LAAMIA] XIPITXKYYIDK 000X apra XyBuioap
00JI0H Japaax caHal 36BJIOMKUUT Xyprak OaifHa.

1. TamrbiH ra3pblH HUAT XXHITaH aj0aH XaardablH X9PIrKYYIdX YUT YYPAT, KITBIH a4aanal, ayKIIbIH
OalipHBl TOJOPXOWJIONTHIH Yysajjaa XoJIO0OT  JaXWUH HapUHBWIAH CyJallkK, HIMHAIWIIH
000Bcpyynax. MHrIX193 TyXalH aXIJIbIH Oaipan aXuuTax Oaiiraa aKuiaTaH O0JIOH HUHT XaMT
OJIHBI CAHAJIBIT TyCTaX, OOJUT HOXIOII]] OOPWIONTUNT XUNX.

2. baiiryymnarsiH 9ur yypar OOJIOH aKMiITaH ajnbaH XaardslH XKW YYPTHUH XyBaapHIIAJITHIT SPTIH

XapK, HATTJIAH Y39XTYd 00N HUUT cyAalraaH]i XamparjcaH r'ypBaH XYHHUU HAT TyTaM Hba)JIbIH

OalipHBl TOJOPXOMIONATON OPOOTYH XU 3apumaaa TYWIDPTIIAA TK MOH XU YYpPIrTdIH

X0J000TY# TaanraBap erex TOXHOJI0J 3apuMaaa daiiar XaMdIdH IIYYMKIIAITIN XaHJax OaifHa.

[HanuHruiitH maTaaasr HAMATAYYIIIX Tajdaap CyJabk OOJUT apra XdaMkKI) aBax.

4. baiiryynnarsld J0TOp ajlvBaa IMIMWIBIP rapraxjaa XapuylcaH a>KWITHBI caHal OOMJIBIT aBaxX Hb
QKUITHYYAAl @XIblH OaljpaHiaa WTI3X MTTAJIMNAT HAMAIAYY/IRX, a@XKWilaa IIMHY CaHaj
caHaauwiara raprax 4yxaia Xxemryypar Oomngor. Cynanraanbl M3I2JJ IyTIyylax sBIaJ
QKWITTHYYAAacC CaHaAJI aBaX aXJIBIT 30XHOH OalTyynmarryid 600X Hb XaparacaH.

5. BaifryynnarsiH 3yrasc XyBb XYHJI YHIJIIC3H CYPrajiT CypTaTdMIraa, XyBUHH COEIBIT II3UTYYIIX
Tajaap apra XdMXKIIHYY/ aBY XIPITKYYI03I WYY YP AYHTAU. XyBUWH 3aH yaHap, aXKWJ 99D
Oycanraifraa xapuinax coénj uiyy cypaiicataap 6alryyuiarblH aXKUITHYY IBIH OyT33)14 aXJIbIH
Xapuilaa Wiyy caii>kpaH MeH IIYYX33p YHIWIYYISYIUHH CITIDIT XaHaMXK JIDIIUITH).

6. AckunraH anbaH XaaryablH HUHTMUNH acyy/uIbll IIMHIBIPIAIX Hb XaMI'MUH TyJramJICaH 30pHIT
6ok OaifHa. TyyHWIdH OalryysutarblH XaMKIDH]I CailH 3acariiaibir 09X)KYYIDK, I ToX Oaiinarn,
nryapra €c 39par TYYHHH TYJATYyp 3apUMBbIT XeIKYYJIdX IIaapyuiararail 6aiHa.

7. AxwuntaH anbaH XaardJplH @XJbIH Yp AYHI YH3H 36B, LIyJapraap YHIdX siBJan 0ac HIIDH
TyJAramzical acyyzai 0oJk33. AXHMITAHBIT IIyJapraap YH3JDK, ajl0aH Tyllaan axuyjax 00JoMIK
Jopoii Oaliraar HUMT aXWJITaH a0aH XaaryJblHIOpPOBHUMN HAT Hb IIYYMIKJI3H X3JICOH TYJI aXKJIbIH
YP AYHT YHIIX aKUJUIaraar H32JTTIH, IIyAapra sByyJaxX Yp HOJIOOT M TypLUIArbil X3p3rKyyJIdx
nraapasarrai oaitna.

8. Cynanraanji opoJIIOTYX]] YAUPJUIaraa YHAJIDX YHIIIMK 0OPUNATee YHAIIIX YHAIIMKIIC JI0OTYYP
00J1 XaMT OJIHOO YHDJI9X YH3JIIMK ©OPUITee YHAIIX YHAIIMKIIC JA3ryyp Oaiiraa Hb epeoHXUl
OaruitH yagBapuiiH TYBIIMH XaHTaATTail Oaiiraa rak AyrHIK 00j0X00p OaliHa.

w

XABCPAJIT X3COrI'
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Hlaapaaraax 3 3yiiic

WprsH Xapruiin naBx 3aangax maTHbl 6 gyraap myyx, OpYyruiH XopruiH JaBx 3aajijax maTHel 6 gyraap
ryyx

Baiigar, Bbatinar u
Ne On 3ytnc maapjjiara maapuiara | baiixryi | [llaapanararyi
XaHrajar XaHrajgarryu
1 | Opee Tacanraa 77.8% .0% 22.2% .0%
2 | ASKIJIBIH IIMPI3 81.8% .0% 18.2% .0%
3 | Canpan 81.8% .0% 18.2% .0%
4 | KommbroTep 81.8% .0% 18.2% .0%
5 | XoBmory 81.8% 0% 18.2% 0%
6 | XyBumaru 72.7% .0% 27.3% .0%
7 | Buurnita xaparcan 72.7% .0% 27.3% .0%
8 | Iapantyynsr 81.8% .0% 18.2% .0%
9 | AraapxyyJanaTbiH CUCTEM 45.5% 27.3% 18.2% 9.1%
10 | XanaantelH cucteM 100.0% .0% .0% .0%
11 | VYc Gymanrard, naitHel epee 60.0% .0% 40.0% .0%
13 | VIHTepHAT ammriant, Xypa 81.8% .0% 18.2% .0%
14 | llaapanararail COHUH, CITIYYI 90.0% 10.0% .0% .0%
15 | DMuuiiH yHI9uarm 18.2% 18.2% 36.4% 27.3%
16 | AskibIH GaiipHBI IPBIPIIII, APUYH IIBIP 100.0% .0% .0% .0%
17 | Asxui XOpruiiH yyn3ant Xuix epee TaHXUM 90.9% .0% 9.1% .0%
18 XyyauiiH 93X CypBaDK aKMWIIIaX OOJIOMIK, 81.8% 91% 91% 0%
XYPIJILI

19 | www.judcouncil.mn axum xasr 66.7% .0% 22.2% 11.1%
20 | YnwmitH nait, XOOJHBI Ta3ap 20.0% .0% 40.0% 40.0%
21 | HomsiH caH 33.3% 11.1% 44.4% 11.1%
22 | ApuyH mBap 00 epee 90.0% .0% .0% 10.0%

CyM nyHabIH 25 nyraap myyx, 3axupraanbl XOpruiiH aHXaH IaTHel 17 gyraap mryyx

batinar, Baiimar u
Ne On 3yiic mraapjaiara | maapanara | baiixry#t | aapamararyit

XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 78.6% 14.3% .0% 7.1%
2 | AXJIBIH IKPII 92.9% .0% 7.1% .0%
3 | Canpan 100.0% .0% 0% 0%
4 | Kommbrotep 85.7% 7.1% .0% 7.1%
5 | XaBmaru 64.3% 7.1% 7.1% 21.4%
6 | Xysumaru 41.7% 8.3% 25.0% 25.0%
7 | Buuruiin xaparcan 78.6% 7.1% .0% 14.3%
8 | I'spanryymsr 85.7% 7.1% .0% 7.1%
9 | AraapXyyJanTblH CUCTEM 28.6% 42.9% 14.3% 14.3%
10 | XamaaynThH CUCTEM 64.3% 35.7% .0% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, naifHel 6pee 57.1% 7.1% 28.6% 7.1%
13 | HTepHOT amurianiT, Xyp 85.7% 7.1% .0% 7.1%
14 | Ilaapanararaii COHUH, CITTYYI 61.5% 23.1% 15.4% .0%
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15 | DOMumiiH yHIT9HITrs .0% .0% 92.9% 7.1%
16 | AsxieIH OalipHBI IBIPIATII, APUYH B3P 92.3% 7.7% .0% .0%
17 | Axui X9pruiiH yyia3aiT XUiX epee TaHXUM 46.2% 15.4% 30.8% 7.7%
18 XyyauiiH 93X CypBaDK aKMIIIaX OOJIOMIK, 71.4% 14.3% 0% 14.3%
XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 70.0% 10.0% .0% 20.0%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap 23.1% 7.7% 69.2% .0%
21 | HowmbIH can 14.3% 14.3% 57.1% 14.3%
22 | ApuyH mBap 00 epee 92.9% .0% 7.1% .0%
CyM nyHzbIH 26 gyraap myyx

baiigar, baiimar u
Ne On 3yiiic maapjyiara | 1maapanara | baiixryi | Illaapanararyit

XaHrajar | XaHrajgarryi
1 | ©pee Tacanraa 90.9% 9.1% .0% .0%
2 | ASKJIBIH mIUpI? 100.0% .0% .0% .0%
3 Canpgan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommprotep 80.0% .0% 20.0% .0%
5 | XoBmoru 80.0% .0% 20.0% .0%
6 | Xysunaru 80.0% .0% 20.0% .0%
7 | buuruiin xaparcan 100.0% .0% .0% .0%
8 | I'pantyymsr 100.0% .0% .0% .0%
9 | AraapXyynajiTeIH CHCTEM 80.0% 10.0% 10.0% .0%
10 | XamaaynThH CUCTEM 90.0% 10.0% .0% .0%
11 | V¢ Oyuanrard, naiiHel ©pee 90.0% 10.0% .0% .0%
13 | UnTepHOT amurianT, Xypa 70.0% 10.0% 10.0% 10.0%
14 | [Haapyrararait COHUH, CITTYYI 54.5% 9.1% 18.2% 18.2%
15 | DOMumiiH yIHT9HIT? .0% 20.0% 50.0% 30.0%
16 | AsxuiblH GalipHBI [[IBIPIIAIII, ApUYH LBBIP 100.0% .0% .0% 0%
17 | Axui X9pruiiH yyJI3aiT XuilX epee TaHXUM 90.0% .0% .0% 10.0%
18 XyyauidH 93X CypBaDK aXKWILIaX OOJIOMIK, 88.9% 0% 0% 11.1%

XYPRJILRI
19 | www.judcouncil. mn naxum xasr 87.5% .0% 0% 12.5%
20 | YauifH naif, XOOJTHEI ra3ap 45.5% 18.2% 27.3% 9.1%
21 | HowmsblH can 37.5% 12.5% 25.0% 25.0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 66.7% 22.2% 11.1% .0%
CyM nyHzbIH 2 1yraap myyX, 3aXvupraaHbl X9prHiH aHXaH IIaTHBI 2 Ayraap myyx

baiigar, Baiimar u
Ne On 3yiic maapjylara | maapaigara | baiixryi | Ilaapaararyit

XaHrajgar XaHTaarryu
1 | Opee Tacairaa 66.7% 26.7% 6.7% .0%
2 | AXJIBIH IHPID 86.7% 6.7% 6.7% .0%
3 | Canpan 87.5% 12.5% .0% .0%
4 | Kommnbtorep 81.2% 12.5% 6.2% .0%
5 | XoBmaru 68.8% 12.5% 12.5% 6.2%
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6 | XyBmiarg 43.8% 18.8% 25.0% 12.5%
7 | budrumiie X3parcan 71.4% 14.3% 14.3% .0%
8 | I'pantyymsr 80.0% 6.7% 6.7% 6.7%
9 | AraapXKyyJanTblH CUCTEM 21.4% 21.4% 50.0% 7.1%
10 | XamaanThH CHCTEM 93.8% 6.2% .0% .0%
11 | Yc Oynanrard, aifHEI ©pO6 25.0% 18.8% 56.2% .0%
13 | MHTepHAT ammrianT, Xypn 75.0% 18.8% 6.2% .0%
14 | Illaapanararaii COHUH, COTTYYJ 56.2% 12.5% 25.0% 6.2%
15 | DMumiiH yHIT9UITd 18.8% .0% 81.2% .0%
16 | AsxieIH OalipHBI IBIPIATII, APUYH B3P 75.0% 25.0% .0% .0%
17 | Asxun X3pruiiH yyn3aiT XUiAX epee TaHXKUM 43.8% 6.2% 37.5% 12.5%
18 XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiuiax 00JIOMK, 69.2% 7 7% 15.4% 7 7%
XYPaJIIR3
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 80.0% .0% 20.0% .0%
20 | YauitH naif, X0OJHBI ra3ap 6.7% .0% 93.3% .0%
21 | HombiH can 33.3% 6.7% 60.0% .0%
22 | ApuyH mBap 00 epee 86.7% 6.7% .0% 6.7%
CyM nyHzabiH 24 nyrasp Wyyx, 3axupraanbl X3pruiiH aHXaH WaTHel 16 gyraap myyx
baiinar, Baiimar u
Ne On 3y maapjuiara | maapanara | baiixryi | Illaapanararyit
XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 78.6% 7.1% 14.3% .0%
2 | AXJBIH MIKPII 78.6% .0% 21.4% .0%
3 | Canpan 78.6% .0% 21.4% .0%
4 | Kommprotep 85.7% .0% 14.3% .0%
5 | XaBmaru 84.6% 7.7% 7.7% .0%
6 | Xysumaru 66.7% 8.3% 16.7% 8.3%
7 | Buuruiin xaparcan 92.3% .0% 7.7% .0%
8 | I'spantyymsr 92.3% 7.7% .0% .0%
9 | AraapXyyJaJThIH CHCTEM 66.7% 8.3% 25.0% .0%
10 | XamaaynThH CHCTEM 84.6% 7.7% 7.7% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, naifHbI 6pee 66.7% 8.3% 25.0% .0%
13 | VHTepHOT ammrianiT, Xypa 92.3% 7.7% .0% .0%
14 | Ilaapanararaii COHUH, COTTYYJ 91.7% 8.3% .0% .0%
15 | DOMumiiH yIHT9HIT? 25.0% 25.0% 50.0% .0%
16 | AskieIH OalipHBI IPBIPIIATII, APUYH IIBIP 100.0% .0% .0% .0%
17 | Asxui X9pruiiH yyJ3aiT XuiiX epee TaHXUM 66.7% 8.3% 25.0% .0%
18 XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiiax O0JIOMK, 76.9% 23.1% 0% 0%
XYpPaJIR3
19 | www.judcouncil.mn maxum xasr 70.0% .0% 30.0% 0%
20 | YnwiiH nail, XOOJIHBI ra3ap .0% 8.3% 91.7% .0%
21 | HowmsblH caH 75.0% 25.0% .0% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 100.0% .0% .0% .0%

CyM nynabiH 11 nyrasp myyx, 3axupraansl X3prHiH aHXaH MaTHbL 9 qyrasp myyx
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baiigar, baiinar u
6 On 3yiic maapmiara | maapanara | baiixryit | laapmmararyit
XaHrazar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 87.5% 12.5% .0% .0%
2 | ASKIBIH MU 100.0% .0% .0% .0%
3 | Canpan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommbrotep 100.0% .0% .0% .0%
5 | Xopmaru 100.0% .0% .0% .0%
6 | Xysunaru 62.5% .0% 25.0% 12.5%
7 | budruife Xaparcan 100.0% .0% .0% .0%
8 | I'spantyymsr 100.0% .0% .0% .0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 37.5% .0% 50.0% 12.5%
10 | XamaantelH CHCTEM 100.0% .0% .0% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, 1aifHbI 6pee 62.5% .0% 37.5% .0%
13 | UnTepHOT ammrianT, Xypa 87.5% .0% 12.5% .0%
14 | [Maapyrararait COHUH, CITTYYT 75.0% 12.5% 12.5% .0%
15 | DOMumiiH yHIYMIr» 75.0% .0% 25.0% .0%
16 | Al OalipHBI I[PBIPIIAIID, APUYH IIBIP 87.5% .0% .0% 12.5%
17 | Axun X3pruifH yyna3anT XuiX epee TaHXUM 87.5% .0% 12.5% .0%
18 XyyauiiH 3X CypBaDK aKMIJIax O0JIOMK, 87.5% 0% 12.5% 0%
XYPIJILDI
19 | www.judcouncil. mn maxwmm xasr 75.0% .0% 25.0% .0%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap 12.5% .0% 62.5% 25.0%
21 | HowmbH can 100.0% .0% .0% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 100.0% .0% .0% .0%

Wpran xapruii AaBx 3aaijax maTHbI 3 qyraap myyx, OpYYTHiH XOpruiiH JaBxk 3aaijiax MatHel 3 gyraap

LIyYX, 3axupraaHsl X3pruiH aHxaH mwatHsl 12 ayraap myyx, CyMm ayHIsH 15 gyraap myyx

baiigar, Bbaiimar u
7 On 3yitnc maapjyiara | 1raapanara | baiixryii | [llaapmnararyit

XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 71.4% 7.1% 14.3% 7.1%
2 | ASKIBIH mUpI?d 84.6% .0% 7.7% 7.7%
3 | Canpan 84.6% .0% 7.7% 7.7%
4 | Kommbrotep 84.6% .0% 7.7% 7.7%
5 | XoBmary 84.6% .0% 7.7% 7.7%
6 | Xysmmaru 83.3% .0% 8.3% 8.3%
7 | buuruiin xaparcan 83.3% .0% 8.3% 8.3%
8 | I'spanryymsr 91.7% .0% .0% 8.3%
9 | AraapxyyJanThlH CHCTEM 58.3% .0% 25.0% 16.7%
10 | XamaaJuThH CUCTEM 100.0% .0% 0% 0%
11 | Yc¢ Oynanrary, naifHel 6pee 72.7% .0% 18.2% 9.1%
13 | MHTepHOT ammrianT, Xypa 84.6% 7.7% .0% 7.7%
14 | Ilaapanararaii COHUH, COTTYYJ 92.3% .0% .0% 7.7%
15 | DMuwmiiH yitmamirg 66.7% .0% 25.0% 8.3%
16 | AxublH GalipHBI I1PBIPIAIII, apUYH LBIP 100.0% .0% .0% .0%
17 | Axun X9pruiiH yyiI3aiT Xuiix epee TaHXUM 92.3% .0% 7.7% .0%

28



http://www.judcouncil.mn/

XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiiax 00JIOMK,

18 100.0% .0% .0% .0%
XYPaJIIR3
19 | www.judcouncil. mn maxmm xasr 100.0% .0% .0% .0%
20 | YouifH maif, XOOJTHEI Ta3ap 18.2% .0% 12.7% 9.1%
21 | HowmsblH caH 75.0% .0% 25.0% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 100.0% .0% .0% .0%
CyMm nynabia 16 qyraap myyx
baiigar, baiimar u
8 On 3yiic [raapjjara Lraapjjara bBaiixryii | Ilaapanararyi
XaHrajar | XaHrajarryi
1 | ©pee Tacanraa 28.6% 42.9% 14.3% 14.3%
2 | ASKIBIH MU 85.7% .0% .0% 14.3%
3 | Canpan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommbrotep 71.4% 14.3% .0% 14.3%
5 | XoBmary 85.7% .0% .0% 14.3%
6 | Xysumaru 85.7% .0% .0% 14.3%
7 | BudrumifH Xaparcan 100.0% .0% .0% .0%
8 | Iapanryymor 85.7% .0% .0% 14.3%
9 | AraapxyyJauThlH CHCTEM 28.6% 14.3% 57.1% .0%
10 | XamaauThH CUCTEM 71.4% 14.3% 14.3% .0%
11 | Yc Oynanrard, naifHbI 6pee 14.3% 28.6% 57.1% .0%
13 | UnTepHST ammrianT, Xypa 85.7% .0% 14.3% .0%
14 | aapayararail COHUH, CITTYYT 66.7% 16.7% 16.7% .0%
15 | DOMumiin yHI9mIrs 14.3% 14.3% 57.1% 14.3%
16 | AskibIH OalipHBI IPBIPIATII, APUYH IIBIP 85.7% 14.3% .0% .0%
17 | Akun X3pruiiH yyn3alT XHHX epee TAaHXKUM 28.6% 42.9% 28.6% .0%
18 XyyauiiH 3X CypBaJDK aKMIIJIaxX O0JIOMK, 57.1% 42.9% 0% 0%
XYL
19 | www.judcouncil.mn maxwmm xasr 85.7% .0% 14.3% .0%
20 | YnwiiH nail, XOOJIHBI Ta3ap .0% .0% 85.7% 14.3%
21 | HowmbiH can .0% 42.9% 57.1% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee .0% 28.6% 71.4% .0%

WpraH x3pruii AaBx 3aajijax maTHBI 2 Jyraap myyx, OpYYTHiH XOpruiiH JaBxk 3aaijiax MaTtHel 2 1yraap

HIYYX, 3aXupraaHbl X3prUiiH aHXaH WaTHbl 7 gyraap myyx, Cym QyHIbH 8 gyraap myyx

batigar, Baiimar u
9 On 3yinc maapanara | maapanara | baiixrydt | Laapanararyit

XaHrajar | XaHrajarryi

1 | Opee Tacanraa 37.5% 56.2% .0% 6.2%

2 | AXJIBIH IKPII 82.4% 5.9% 11.8% .0%

3 | Canpan 76.5% 11.8% 11.8% .0%

4 | Kommnelorep 70.6% 5.9% 23.5% .0%

5 | XoBmaru 75.0% .0% 25.0% .0%

6 | Xysuiaru 64.7% 5.9% 29.4% .0%

7 | buuruiin xaparcan 58.8% 23.5% 17.6% .0%
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8 | I'apoanryymar 87.5% 6.2% 6.2% 0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 18.8% 18.8% 62.5% .0%
10 | XamaanThH CUCTEM 100.0% .0% .0% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, naifHel 6pee 44.4% 5.6% 50.0% .0%
13 | UnTepHOT ammrianT, Xypa 50.0% 38.9% 11.1% .0%
14 | [HMaapyrararait COHUH, CITTYY 47.1% 17.6% 35.3% .0%
15 | DOMuwmiiH yiT9mIr? 41.2% 17.6% 35.3% 5.9%
16 | AxublH GalipHBI I1IBIPIAIII, apUYH LPBIP 77.8% 22.2% .0% .0%
17 | Axui X9pruiiH yyiI3aiT XuilX epee TaHXUM 29.4% 17.6% 41.2% 11.8%
18 XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiiax 00JIOMK, 73.3% 20.0% 6.7% 0%
XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil. mn maxmm xasr 92.3% .0% 7.7% .0%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap .0% 6.2% 87.5% 6.2%
21 | HowmbH can 37.5% 12.5% 37.5% 12.5%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 60.0% 33.3% .0% 6.7%
CyM nyHAbIH 9 nyrasp myyx
baiigar, baiimar u
10 On 3yiic mraapjaiara | maapanara | baiixry#t | [Haapamararyit
XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 90.9% .0% 9.1% .0%
2 | ASKIBIH MU 90.9% .0% 9.1% .0%
3 Canpgan 90.9% .0% 9.1% .0%
4 | Kommerotep 72.7% .0% 27.3% .0%
5 | XoBmaru 63.6% .0% 36.4% 0%
6 | Xysumaru 60.0% .0% 40.0% .0%
7 | Budruiie Xaparcan 80.0% .0% 20.0% .0%
8 | I'panryymsr 90.9% .0% 9.1% .0%
9 | AraapxyyJauThlH CHCTEM 55.6% 22.2% 22.2% .0%
10 | XamaaJuThH cCUCTEM 81.8% 9.1% 9.1% .0%
11 | Yc Oynanrard, naifHbI 6pee 100.0% .0% .0% .0%
13 | UnTepHOT amurianT, Xypa 60.0% 10.0% 20.0% 10.0%
14 | [aapyrararait COHUH, CITTYY 66.7% 11.1% 22.2% .0%
15 | DMumiiH yHI9UIrs 25.0% .0% 62.5% 12.5%
16 | AsxuiblH GalipHBI I[IBIPIIAIII, ApUYH LBBIP 100.0% .0% .0% 0%
17 | Akun X3pruiiH yyn3alT XUHX epee TAaHXKUM 100.0% .0% .0% .0%
18 XyyauiiH 3X CypBaDK aKMIIIax O0JIOMK, 66.7% 0% 11.1% 29 20
XYPIJILI
19 | www.judcouncil.mn maxum xasr 66.7% .0% 16.7% 16.7%
20 | YuitH naii, XOOJIHEI ra3ap 25.0% .0% 62.5% 12.5%
21 | HowmblH caH 44.4% 11.1% 44.4% .0%
22 | ApwuyH 11383p 00 epee 90.0% .0% .0% 10.0%

CyM nyHzbIH 6 Tyraap myyx, 3axvupraaHbl X9prHWH aHXaH HIaTHBI 5 Ayraap myyx
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baiigar, baiinar u
11 On 3yiic maapmiara | maapanara | baiixryit | laapmmararyit
XaHrazar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 100.0% .0% .0% .0%
2 | ASKIBIH MU 100.0% .0% .0% .0%
3 | Canpan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommbrotep 75.0% 8.3% 16.7% .0%
5 | Xopmaru 41.7% 25.0% 33.3% .0%
6 | Xysunaru 20.0% 20.0% 50.0% 10.0%
7 | budruife Xaparcan 75.0% 16.7% .0% 8.3%
8 | Mapanryymar 83.3% 8.3% 8.3% .0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 58.3% 25.0% 16.7% .0%
10 | XamaantelH CHCTEM 100.0% .0% .0% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, 1aifHbI 6pee 69.2% .0% 23.1% 7.7%
13 | UnTepHOT ammrianT, Xypa 66.7% 16.7% 8.3% 8.3%
14 | [Maapyrararait COHUH, CITTYYT 69.2% .0% 30.8% .0%
15 | DOMumiiH yHIYMIr» 23.1% .0% 76.9% .0%
16 | Al OalipHBI I[PBIPIIAIID, APUYH IIBIP 76.9% 23.1% .0% .0%
17 | Axun X3pruifH yyna3anT XUHX epee TaHXUM 66.7% 8.3% 16.7% 8.3%
18 XyyauiiH 3X CypBaDK aKMIJIax O0JIOMK, 66.7% 16.7% 8.3% 8.3%
XYPIJILDI

19 | www.judcouncil. mn maxwmm xasr 77.8% .0% 22.2% .0%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap 23.1% .0% 69.2% 1.7%
21 | HowmbH can 53.8% 15.4% 30.8% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 100.0% .0% .0% .0%

Wpran xapruii 1apx 3aanjax mWaTHbL 5 qyraap myyx, OpYyTUiH XOpruiiH JaBk 3aajax MaTHeL 5 1yraap

LIyYyX, 3axupraaHsl X3pruiiH anxas mwatHsl 10 gyraap myyx, CyMm ayHaslH 12 gyraap myyx

baiigar, Bbaiimar u
12 On 3yitnc maapjyiara | 1raapanara | baiixryii | [llaapmnararyit

XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 45.5% 40.9% 13.6% .0%
2 | ASKIBIH mUpI?d 73.9% 8.7% 17.4% .0%
3 | Canpan 87.0% .0% 13.0% 0%
4 | Kommnbtorep 69.6% 4.3% 26.1% 0%
5 | XoBmaru 68.2% 9.1% 22.7% .0%
6 | Xysmmaru 68.2% 4.5% 27.3% .0%
7 | buuruiin xaparcan 87.0% .0% 13.0% .0%
8 | I'spanryymsr 82.6% 8.7% 8.7% .0%
9 | AraapxyyJanThlH CHCTEM 22.7% 22.7% 50.0% 4.5%
10 | XamaaJuThH CUCTEM 66.7% 23.8% 9.5% .0%
11 | Yc¢ Oynanrary, naifHel 6pee 22.7% 18.2% 59.1% .0%
13 | MHTepHOT ammrianT, Xypa 66.7% 23.8% 9.5% .0%
14 | Ilaapanararaii COHUH, COTTYYJ 54.5% 13.6% 31.8% .0%
15 | DMuwmiiH yitmamirg 31.8% 9.1% 54.5% 4.5%
16 | AxublH GalipHBI I1PBIPIAIII, apUYH LBIP 59.1% 27.3% 9.1% 4.5%
17 | Axun X9pruiiH yyiI3aiT Xuiix epee TaHXUM 60.9% 26.1% 13.0% .0%
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18 XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiiax 00JIOMK, 66.7% 23.8% 9.5% 0%
XYPaJIIR3
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 84.2% 5.3% 10.5% .0%
20 | YouifH maif, XOOJTHEI Ta3ap 21.7% 73.9% 4.3% .0%
21 | HowmsblH caH 90.9% 9.1% .0% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 60.9% 34.8% .0% 4.3%
Cy™m nynabia 13 gyraap myyx
baiigar, baiimar u
13 On 3yiic [raapjjara Lraapjjara bBaiixryii | Ilaapanararyi
XaHrajar | XaHrajarryi
1 | ©pee Tacanraa 71.4% .0% 28.6% .0%
2 | ASKIBIH MU 57.1% 21.4% 21.4% .0%
3 | Canpan 71.4% 14.3% 14.3% .0%
4 | Kommbrotep 46.2% 7.7% 46.2% .0%
5 | XoBmary 23.1% 7.7% 61.5% 7.7%
6 | Xysumaru 23.1% 7.7% 61.5% 7.7%
7 | BudrumifH Xaparcan 50.0% .0% 50.0% .0%
8 | I'dpanrtyymsr 64.3% 7.1% 28.6% .0%
9 | AraapxyyJauThlH CHCTEM 7.7% 7.7% 76.9% 7.7%
10 | XamaauThH CUCTEM 71.4% 7.1% 21.4% .0%
11 | Yc Oynanrard, HaifHEI ©pee 7.7% 15.4% 76.9% .0%
13 | UnTepHST ammrianT, Xypa 54.5% 18.2% 27.3% .0%
14 | Ilaapanararaii COHUH, COTTYYJ 25.0% 8.3% 66.7% .0%
15 | DMuwmiiH yitmamirm .0% .0% 100.0% .0%
16 | AskibIH OalipHBI IPBIPIATII, APUYH IIBIP 78.6% 21.4% .0% .0%
17 | Akun X3pruiiH yyn3aiT XUHX epee TaHXKUM 50.0% .0% 42.9% 7.1%
18 XyyauiiH 3X CypBaJDK aKMIIJIaxX O0JIOMK, 85.7% 71% 71% 0%
XYPAJIIR?
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 80.0% .0% 20.0% .0%
20 | YnwiiH nail, XOOJIHBI Ta3ap .0% .0% 100.0% .0%
21 | HowmbiH can 15.4% 30.8% 53.8% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 46.2% 46.2% 7.7% .0%

Wpran x3pruifd gaBx 3aajijgax maTHbI 4 Tyradp Wyyx, DpYYTUiH XOpruiiH JaBxk 3aaijiax MaTHbl 4 1yrasp
LIYYX, 3axXupraassl X3pruiiH aHxaH watHsl 13 nyraap myyx, CyMm ayHasH 17 gyraap myyx

batigar, Baiimar u

14 On 3yinc maapanara | maapanara | baiixrydt | Laapanararyit
XaHrajar | XaHrajarryi

1 | Opee Tacanraa 84.0% .0% 12.0% 4.0%

2 | AXJIBIH IKPII 92.0% .0% 4.0% 4.0%

3 | Canpan 92.0% .0% 4.0% 4.0%

4 | Kommnelorep 76.0% .0% 20.0% 4.0%

5 | XoBmaru 52.0% 8.0% 36.0% 4.0%

6 | Xysuiaru 40.0% 4.0% 52.0% 4.0%

7 | buuruiin xaparcan 84.0% 4.0% 12.0% .0%
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8 | I'apoanryymar 92.0% .0% 4.0% 4.0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 58.3% 12.5% 20.8% 8.3%
10 | XamaanThH CUCTEM 78.3% 8.7% 13.0% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, naifHel 6pee 95.8% .0% 4.2% .0%
13 | UnTepHOT ammrianT, Xypa 78.3% 13.0% 4.3% 4.3%
14 | [HMaapyrararait COHUH, CITTYY 82.6% 4.3% 13.0% .0%
15 | DOMuwmiiH yiT9mIr? 88.0% .0% 8.0% 4.0%
16 | AxublH GalipHBI I1IBIPIAIII, apUYH LPBIP 96.0% .0% .0% 4.0%
17 | Axui X9pruiiH yyiI3aiT XuilX epee TaHXUM 95.8% 4.2% .0% .0%
18 XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiiax 00JIOMK, 95.7% 4.3% 0% 0%
XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil. mn maxmm xasr 83.3% .0% 12.5% 4.2%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap 96.0% 4.0% .0% .0%
21 | HowmbH can 100.0% .0% .0% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 100.0% .0% .0% .0%
Cy™m nynabia 20 qyraap myyx
baiigar, baiimar u
15 On 3yiic mraapjaiara | maapanara | baiixry#t | [Haapamararyit
XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 93.8% .0% .0% 6.2%
2 | ASKIBIH MU 93.8% .0% 6.2% .0%
3 Canpgan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommnblorep 93.8% .0% 6.2% .0%
5 | XoBmaru 33.3% 26.7% 33.3% 6.7%
6 | Xysumaru 53.3% .0% 40.0% 6.7%
7 | Budruiie Xaparcan 87.5% 6.2% 6.2% .0%
8 | I'panryymsr 93.8% 6.2% .0% .0%
9 | AraapxyyJauThlH CHCTEM 71.4% .0% 28.6% .0%
10 | XamaaJuThH cCUCTEM 43.8% 50.0% 6.2% .0%
11 | Yc Oynanrard, HaifHEL ©PO6 26.7% 6.7% 60.0% 6.7%
13 | UnTepHOT amurianT, Xypa 93.8% 6.2% .0% .0%
14 | [aapyrararait COHUH, CITTYY 75.0% 6.2% 12.5% 6.2%
15 | DMumiiH yHI9UIrs 15.4% 7.7% 76.9% .0%
16 | Al OalpHBI [[PBIPIIAIID, APUYH I[IBIP 86.7% 13.3% .0% .0%
17 | Akun X3pruiiH yyn3alT XUHX epee TAaHXKUM 86.7% 6.7% .0% 6.7%
18 XyyIuiH 93X CypBaK aXXmIax 00JIOMIK, 78.6% 7 1% 71% 71%
XYPIJILI
19 | www.judcouncil.mn maxum xasr 93.3% 6.7% .0% .0%
20 | YuitH naii, XOOJIHEI ra3ap .0% .0% 78.6% 21.4%
21 | HowmblH caH 93.3% 6.7% .0% .0%
22 | ApwuyH 11383p 00 epee 68.8% 31.2% .0% .0%

CyM nyHzabiH 21 qyranp myyx
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baiigar, baiinar u
16 On 3yiic maapmiara | maapanara | baiixryit | laapmmararyit

XaHrazar XaHragarryu
1 | ©pee Tacanraa 84.6% .0% 15.4% .0%
2 | ASKIBIH MU 76.9% 7.7% 15.4% .0%
3 | Canpman 76.9% .0% 23.1% .0%
4 | KomnsioTep 72.7% .0% 27.3% .0%
5 | XoBmoru 54.5% 18.2% 27.3% .0%
6 | Xysunaru 50.0% 20.0% 30.0% .0%
7 | budruife Xaparcan 84.6% .0% 15.4% .0%
8 | I'apoanryymar 84.6% .0% 15.4% 0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 75.0% .0% 25.0% .0%
10 | XamaanThH CUCTEM 76.9% 7.7% 15.4% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, 1aifHbI 6pee 83.3% .0% 16.7% .0%
13 | UnTepHOT ammrianT, Xypa 66.7% 16.7% 16.7% .0%
14 | [Maapyrararait COHUH, CITTYYT 66.7% .0% 16.7% 16.7%
15 | DOMumiiH yHIYMIr» 18.2% 9.1% 54.5% 18.2%
16 | AsxuiblH GalipHBI I1IBIPIAIII, apUYH LBBIP 84.6% 15.4% .0% .0%
17 | Axui X9pruiiH yyJI3aiT XuilX epee TaHXUM 100.0% .0% .0% .0%
18 XyyauitH 93X cypBaDK aKHIIax O0IOMIK, 91.7% 8.3% 0% 0%

XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil. mn maxwmm xasr 100.0% .0% .0% .0%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap 100.0% .0% .0% .0%
21 | HowmbH can 92.3% 7.7% .0% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 84.6% 15.4% .0% .0%
CyM nyHabIH 22 nyraap myyx
baiigar, Bbaiimar u

17 On 3yitnc maapjyiara | 1raapanara | baiixryii | [llaapararyit

XaHrazaar XaHragarryu
1 | ©pee tacairaa 77.8% .0% 22.2% .0%
2 | ASKIBIH mUpI?d 77.8% .0% 22.2% .0%
3 | Canpan 88.9% .0% 11.1% .0%
4 | Kommnbrorep 77.8% .0% 22.2% .0%
5 | XoBmaruy 66.7% 11.1% 22.2% .0%
6 | Xysumaru 66.7% 11.1% 22.2% .0%
7 | Budruiie Xsparcan 88.9% .0% 11.1% .0%
8 | apanryyimar 88.9% .0% 11.1% .0%
9 | AraapxyyJanThlH CHCTEM 77.8% 11.1% 11.1% .0%
10 | XamaaJuThliH CUCTEM 88.9% .0% 11.1% .0%
11 | Yc¢ Oynanrardy, naifHel 6pee 42.9% .0% 42.9% 14.3%
13 | MHTepHsT ammrianT, Xypn 75.0% 12.5% 12.5% .0%
14 | Ilaapanararaii COHUH, CITTYYJ 88.9% 11.1% .0% .0%
15 | DMuwmiin yHI9uIrs 33.3% 33.3% 33.3% .0%
16 | AsxuiblH GaiipHBI [[IBIPIAMII, APUYH LBBIP 100.0% .0% .0% 0%
17 | Axun X9pruiiH yyiI3aiT Xuiix epee TaHXUM 44.4% 11.1% 44.4% .0%
18 XyyiuitH 9X CypBaDK aXKMWIIax O0IOMXK, 100.0% 0% 0% 0%

XYPAIIIRI
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19 | www.judcouncil.mn 1axum xasr 75.0% 12.5% 12.5% .0%
20 | YauifH maif, XOOJTHEI Ta3ap .0% 12.5% 87.5% .0%
21 | Homuil can 55.6% 11.1% 33.3% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 100.0% .0% .0% .0%

WpraH x3pruiid Aapx 3aajijax MmWaTHel 9 1yranp Wyyx, IpYyTUuiH X3pruiiH JaBx 3aajjiax MaTHbl 9 1yrasp

myyx
baiinar, baiinar u
18 On 3yiic maapmiara | maapanara | baiixryit | laapmmararyit
XaHrajar | XaHrajarryi
1 | ©pee Tacanraa 100.0% .0% .0% .0%
2 | ASKJIBIH mIUpI? 100.0% .0% .0% .0%
3 | Canpan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommnbrotep 100.0% .0% .0% .0%
5 | XoBmaru 80.0% .0% 20.0% .0%
6 | Xysumaru 80.0% .0% 20.0% .0%
7 | buuruiin xaparcan 100.0% .0% .0% .0%
8 | I'pantyymsr 100.0% .0% .0% .0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 100.0% .0% .0% .0%
10 | XamaanTeH CHCTEM 100.0% .0% .0% .0%
11 | Yc Oynanrard, HaifHEL ©pee 100.0% .0% .0% .0%
13 | UuTepHOT amuriaanT, Xypa 100.0% .0% .0% .0%
14 | aapararail COHUH, CITTYYT 90.9% .0% 9.1% .0%
15 | DOMumiiH yHTIHITs 9.1% .0% 90.9% .0%
16 | AskibIH OalipHBI IPBIPIIATII, APUYH IIBIP 100.0% .0% .0% .0%
17 | Aun X3pruiiH yyn3aiT XUHX epee TaHXKHM 87.5% .0% 12.5% .0%
18 XyyauidH 93X CypBalK aKUIIaX OOJIOMIK, 88.9% 11.1% 0% 0%
XYPAJIIR)
19 | www.judcouncil. mn naxum xasr 100.0% .0% 0% 0%
20 | YnwiiH nail, XOOJIHBI ra3zap 45.5% .0% 54.5% .0%
21 | HowmbiH can 20.0% .0% 70.0% 10.0%
22 | ApuyH mBap 00 epee 100.0% .0% .0% .0%
3axupraanbl X3pruiiH aHXaH MIaTHBI 6 Ayraap myyx, CyMm AyHAbIH 7 Jyraap myyx
batigar, Baiimar u
19 On 3yinc maapanara | maapanara | baiixrydt | Laapanararyit
XaHrajar | XaHrajarryi
1 | ©pee Tacainraa 50.0% 35.0% 15.0% .0%
2 | AXJIBIH IKPII 90.5% 9.5% 0% 0%
3 | Canpan 95.2% 4.8% 0% 0%
4 | Kommnelorep 95.2% 4.8% .0% .0%
5 | XoBmaru 70.0% 25.0% 5.0% .0%
6 | Xysumaru 55.6% 33.3% 11.1% .0%
7 | Buuruiin xaparcan 71.4% 19.0% 9.5% .0%
8 | I'spanryymsr 95.2% .0% 4.8% .0%
9 | AraapXyynanTblH CHCTEM 42.9% 23.8% 33.3% .0%
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10 | XamaanTeH CHCTEM 85.7% 9.5% 4.8% .0%
11 | Yc Oynanrard, aifHbI 6pee 40.0% .0% 60.0% .0%
13 | MHTepHAT ammrianT, Xypn 90.5% 4.8% 4.8% .0%
14 | Ilaapanararaii COHUH, CITTYYJ 50.0% 25.0% 20.0% 5.0%
15 | DOMumiiH yHITIHITs .0% 5.0% 90.0% 5.0%
16 | AsxieIH OafipHBI IPBIPIATII, APUYH B3P 90.5% 4.8% 4.8% .0%
17 | Axui X9pruiiH yyia3aiT XuiiX epee TaHXUM 45.0% 10.0% 45.0% .0%
18 XyyauiiH 93X CypBaDK aKMIIIaX OOJIOMIK, 71.4% 19.0% 9.5% 0%
XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 77.8% 16.7% 5.6% .0%
20 | YnwiiH nai, XOOJIHBI Ta3ap .0% 10.0% 90.0% .0%
21 | HowmbIH can 35.0% 45.0% 15.0% 5.0%
22 | ApuyH mBap 00 epee 76.2% 23.8% .0% .0%

Wpran xapruiid AaBx 3aanjgax maTHbl 7 Qyraap myyx, OpYYTUiH XOpruifH JaBK 3aaiax MaTHel 7 Tyraap

LIYYX, 3axupraassl X3pruiiH aHxaH matHsl 11 nyraap myyx, CyMm ayHasiH 14 gyrasp myyx

baiinar, Baiimar u
20 On 3yiiic maapjyiara | 1maapanara | baiixryi | Illaapanararyit

XaHrajar | XaHrajgarryi
1 | Opee Tacanraa 69.6% 21.7% 4.3% 4.3%
2 | ASKJIBIH mIUpI? 87.0% 8.7% 4.3% .0%
3 | Canpan 86.4% 9.1% 4.5% .0%
4 | Kommprotep 90.9% .0% 4.5% 4.5%
5 | XoBmary 77.3% 4.5% 13.6% 4.5%
6 | Xysumaru 72.7% 4.5% 13.6% 9.1%
7 | buuruiin xaparcan 90.9% .0% 9.1% .0%
8 | I'panryymsr 95.5% .0% .0% 4.5%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 42.9% 19.0% 33.3% 4.8%
10 | XamaaJuThH cCUCTEM 87.0% 8.7% .0% 4.3%
11 | V¢ Oyuanrard, naiiHel ©pee 31.8% 4.5% 54.5% 9.1%
13 | HTepHOT ammrianiT, Xyp 76.2% 4.8% 14.3% 4.8%
14 | [Haapyrararait COHUH, CITTYYI 57.9% 5.3% 36.8% .0%
15 | DOMumiiH yIT9HITI? 50.0% 10.0% 40.0% .0%
16 | AsxuiblH GalipHBI [[IBIPIIAIII, ApUYH LBBIP 95.7% 4.3% .0% .0%
17 | Axui X9pruiiH yysI3aiT XuilX epee TaHXUM 91.3% .0% 8.7% .0%
18 XyyauidH 93X CypBalK aKUIIaX OOJIOMIK, 86.4% 4.5% 9.1% 0%

XYPRJILRI
19 | www.judcouncil.mn maxum xasr 73.7% 5.3% 15.8% 5.3%
20 | YuitH naif, XOOJTHEI ra3ap 10.0% 10.0% 80.0% .0%
21 | HowmsblH caH 44.4% 11.1% 44.4% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 77.3% 22.7% .0% .0%
CyM nyHzbIH 4 Tyra9p myyx

baiigar, Baiimar u
21 On 3yitnc maapjyiara | traapanara | baiixryii | [llaapmararyit

XaHrajgar | XaHraJarryit
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1 | ©pee Tacanraa 90.0% .0% 10.0% .0%
2 | ASKJIBIH MU 90.0% .0% .0% 10.0%
3 | Canpan 90.0% .0% 10.0% .0%
4 | Kommbrotep 100.0% .0% .0% .0%
5 | X9Bmary 66.7% 11.1% 22.2% 0%
6 | Xysumaru 55.6% 11.1% 33.3% .0%
7 | Buuruiin xaparcan 77.8% .0% 22.2% .0%
8 | I'pantyymsr 100.0% .0% .0% .0%
9 | AraapxyyJaJiThlH CHCTEM 37.5% 12.5% 37.5% 12.5%
10 | XamaanTeH CHCTEM 100.0% .0% .0% .0%
11 | Yc Oynanrard, HaifHEI ©pO6 40.0% 10.0% 50.0% .0%
13 | MHTepHAT ammrianT, Xypn 50.0% 25.0% 25.0% .0%
14 | Illaapanararaii COHUH, CTTYYJ 22.2% 11.1% 66.7% .0%
15 | DOMumiiH yHRIYUIr» 44.4% .0% 55.6% .0%
16 | AskIbIH OafipHBI IPBIPIATAI, APUYH IIBIP 100.0% .0% .0% .0%
17 | Asxun X3pruiiH yyn3aiT XUHX epee TaHKUM 100.0% .0% .0% .0%
18 XyyauiiH 3X CypBaDK aKMIJIaxX O0JIOMK, 75.0% 12.5% 12.5% 0%
XYP2IIRI
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 44.4% 22.2% 33.3% .0%
20 | YauitH naif, X0OJHBI ra3ap 30.0% 10.0% 60.0% .0%
21 | HowmsblH can 80.0% .0% 20.0% .0%
22 | ApuyH mBap 00 epee 62.5% 12.5% 12.5% 12.5%
3axupraaHbl X3pTruilH aHXxaH matHbl 4 1yrasp myyx, CyMm IyHIBIH 5 ayraap myyx
batinar, Baiimar u
22 On 3yitnc maapjylara | wmaapanara | baiixryi | Illaapararyit
XaHrajar | XaHrajarryi
1 | ©pee Tacanraa 66.7% 13.3% 20.0% .0%
2 | AXJIBIH IKPII 75.0% 6.2% 18.8% .0%
3 | Canpan 76.9% 7.7% 15.4% .0%
4 | Kommprotep 75.0% 8.3% 16.7% .0%
5 | XaBmaru 75.0% 16.7% 8.3% .0%
6 | Xysumaru 76.9% 15.4% 7.7% .0%
7 | Buuruiin xaparcan 70.0% 20.0% 10.0% .0%
8 | I'spanrtyymsr 84.6% .0% 15.4% .0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 66.7% 16.7% 16.7% .0%
10 | XamaaynThH CUCTEM 84.6% 7.7% 7.7% .0%
11 | V¢ Oyuanrard, HaiiHsl ©pee 66.7% 6.7% 26.7% .0%
13 | MHTepHOT aluriaiT, Xyp 75.0% 25.0% .0% .0%
14 | Ilaapanararaii COHUH, CITTYYI 58.3% 8.3% 33.3% 0%
15 | DMuwmiiH yitmamirn 64.3% 14.3% 21.4% .0%
16 | AxublH GalipHBI I1PBIPIAIII, apUYH LBIP 80.0% 13.3% 6.7% .0%
17 | Axui X9pruiiH yyJ3aiT XuiiX epee TaHXUM 54.5% 9.1% 36.4% .0%
18 XyyJHiiH 9X CypBaDK aXuiIax O0JIOMK, 76.9% 7 7% 15.4% 0%
XYpPaJIR3
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 81.8% 18.2% 0% 0%
20 | Y auiiH naif, X0OJHBI ra3ap 37.5% 43.8% 12.5% 6.2%
21 | HowmsblH cal 21.4% 28.6% 50.0% .0%
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| 22 | Apuyn meop 00 epee 84.6% 15.4% 0% 0%
CyMm nyHnbiH 18 myraap myyx
baiigar, baiinar u
23 On 3yiic maapmiara | maapanara | baiixryit | [aapmmararyit
XaHrajgar XaHrajgarryu
1 | ©pee Tacanraa 76.9% 7.7% 15.4% .0%
2 | AXJIBIH IKPII 92.3% 7.7% .0% .0%
3 | Canpman 100.0% .0% 0% 0%
4 | KomnsloTep 58.3% 8.3% 8.3% 25.0%
5 | XoBimary 50.0% 16.7% 8.3% 25.0%
6 | Xysunaru 50.0% 16.7% 8.3% 25.0%
7 | buuruiin xaparcan 75.0% 8.3% 16.7% .0%
8 | I'pantyymsr 91.7% 8.3% .0% .0%
9 | AraapXyyJaJiThIH CHCTEM 83.3% 8.3% 8.3% .0%
10 | XamaanThH CHCTEM 100.0% .0% .0% .0%
11 | Yc¢ Oynanrard, 1aifHbI 6pee 66.7% .0% 33.3% .0%
13 | UuTepHOT amurianT, Xypa 45.5% 27.3% 18.2% 9.1%
14 | [Maapyrararait COHUH, CITTYYT 66.7% .0% 33.3% .0%
15 | DOMumiiH yHITIHITs 66.7% .0% 33.3% .0%
16 | Al OalipHBI I[PBIPIIAIID, APUYH IIBIP 91.7% 8.3% .0% .0%
17 | Axun X3pruiiH yyn3anT XuiX epee TaHXUM 83.3% .0% 16.7% .0%
18 XyyauiiH 9X CypBaDK aKWIIIaX OOJIOMIK, 100.0% 0% 0% 0%
XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil. mn naxum xasr 55.6% .0% 44.4% 0%
20 | YauifH naif, XOOJTHEI Ta3ap .0% .0% 100.0% .0%
21 | HowmsblH cal 33.3% .0% 66.7% .0%
22 | ApuyH mBap 00 epee 100.0% .0% .0% .0%
CyMm nyHasIH 1 ayranp myyx, 3axupraanbl X9pruiiH aHXaH MaTHb! 1 1yrasp myyx
baiigar, baiimar u
24 On 3yitnc maapjylara | maapanara | baiixryi | Illaapmararyit
XaHrajar | XaHrajarryi
1 | Opee Tacairaa 60.0% 20.0% 10.0% 10.0%
2 | AXJIBIH IKPII 90.0% 10.0% .0% 0%
3 Canpgan 100.0% .0% .0% .0%
4 | Kommnblorep 88.9% .0% 11.1% .0%
5 | XaBmaru 77.8% 11.1% 11.1% .0%
6 | Xysumaru 77.8% .0% 22.2% .0%
7 | buuruiin xaparcan 88.9% .0% 11.1% .0%
8 | Iapanryymar 100.0% .0% .0% .0%
9 | AraapXyyJanTblH CUCTEM 62.5% 12.5% 25.0% .0%
10 | XamaaJuThiH CUCTEM 88.9% 11.1% .0% .0%
11 | V¢ Oyuanrard, naiiHel ©pee 72.7% 9.1% 18.2% .0%
13 | MHTepHsT ammriant, Xypn 88.9% 11.1% .0% .0%
14 | Illaapanararaii COHUH, CITTYYJ 60.0% 30.0% 10.0% .0%
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15 | DOMumiiH yHIT9HITrs 72.7% 9.1% 18.2% .0%

16 | AsxieIH OalipHBI IBIPIATII, APUYH B3P 90.9% 9.1% .0% .0%
17 | Axui X9pruiiH yyiI3aiT XuiiX epee TaHXUM 45.5% 9.1% 45.5% .0%
18 XyyauiiH 93X CypBaDK aKMIIIaX OOJIOMIK, 90.0% 10.0% 0% 0%
XYPAJIIRI
19 | www.judcouncil.mn naxum xasr 66.7% .0% 16.7% 16.7%
20 | YouifH naif, XOOJTHEI Ta3ap 27.3% 27.3% 45.5% .0%
21 | HowmbIH can 54.5% 36.4% 9.1% 0%
22 | ApuyH mBap 00 epee 90.9% 9.1% .0% .0%

3axupraansl X3pruiiH aHXaH MAaTHbI 3 ayraap myyx, Cym AyHIbIH 3 ayraap myyx

baiigar, baiimar u
25 On 3yiiic maapjyiara | 1maapanara | baiixryi | Illaapanararyit
XaHTrajar | XaHragarryi
1 | Opee Tacanraa 78.6% .0% 21.4% .0%
2 | AXJIBIH MIKPII 84.6% .0% 15.4% .0%
3 Canpgan 90.9% .0% 9.1% .0%
4 | Kommprotep 83.3% .0% 16.7% .0%
5 | XoBmoru 83.3% .0% 16.7% .0%
6 | Xysunaru 75.0% .0% 16.7% 8.3%
7 | buuruiin xaparcan 75.0% 8.3% 16.7% .0%
8 | I'pantyymsr 75.0% 8.3% 16.7% .0%
9 | AraapXyynajiTeIH CHCTEM 66.7% .0% 33.3% .0%
10 | XamaaynThH CUCTEM 81.8% 9.1% 9.1% .0%
11 | V¢ Oyuanrard, naiiHel ©pee 33.3% 16.7% 50.0% .0%
13 | UnTepHOT amurianT, Xypa 75.0% 8.3% 16.7% .0%
14 | [Haapyrararait COHUH, CITTYYI 63.6% 9.1% 27.3% .0%
15 | DOMumiiH yIHT9HIT? 28.6% 7.1% 64.3% .0%
16 | AsxuiblH GalipHBI [[IBIPIIAIII, ApUYH LBBIP 91.7% 8.3% .0% .0%
17 | Axun X3pruifH yyn3anT XuiX epee TaHXUM 46.2% .0% 46.2% 7.7%
18 XyyauidH 3X CypBaDK aKUIIaX OOJIOMIK, 76.9% 23.1% 0% 0%
XYPaJI33
19 | www.judcouncil. mn naxum xasr 81.8% .0% 18.2% 0%
20 | YauifH naif, XOOJTHEI ra3ap 14.3% 7.1% 71.4% 7.1%
21 | HowmsblH can 71.4% 21.4% 7.1% .0%
22 | ApuyH 11383p 00 epee 69.2% 30.8% .0% 0%

BaiiryyJarsid Tajaapx yH3Jr33

WpraH X3pruifH 1aBx 3aangax MaTHel 6 qyraap myyx, pyYTHiH XOpTrUuifH JaBiK 3aajjiax MmaTHbI 6 1yraap
Iyyx

Twiim, Twiim X133 Xamk
No | Acyyaryyn XaHTaITTal | XaHranrral | Yryd | Mamxryi

caiiH onm OaiiHa
1 | Buuur xapruiia ypcrai 36B 30XHCTOM 81.8% .0% .0% 18.2%
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2 Anban 6u1/1q1/1rT XapHy erex axuuiaraa Iryypxai, 81.8% 18.2% 0% 0%
OHOBYTOM
3 Hotoon XSHANT, MOHHTOPHHIHIH Yp ereexroi 54.50% 18.2% 0% 27 3%
TOTTOJILOOTOM
4 | Xapuyiyriara ToOIOX YpP 6Te6KT3H TOrTOJII00TON 72.7% 18.2% .0% 9.1%
5 | Baifryymnarazg wn oz, nrygapra €c yiramiaaT 81.8% 9.1% .0% 9.1%
6 ASKWITHBI @XJIBIH YP OI'eeXHHT YHIH 36B, IyJaapra 81.8% 0% 0% 18.2%
YHOIII9T
7 ASKUITaH an6a}UI XaardiblH HUHIMHIAR - acyyzain 81.8% 0% 0% 18.2%
aHxaap4 OOJUTOMTo0p IUHAIIT
CyM nyHabiH 25 nyraap myyx, 3axupraaibl X3pruiiH aHxaH aTHel 17 gyraap myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
Ne | Acyyaryyn XaHTaJITTad | XaHrainrtail | Yryi# MBJIPXTYH
caifH Oum GaiiHa
1 | Bruur X9pruifH ypcrai 3B 30XHUCTOH 61.5% 15.4% .0% 23.1%
2 AnbGan 6“1/1q1/1r“r XapHy erex axwaraa Imryypxaii, 61.5% 23.1% 0% 15.4%
OHOBYTOM
3 Hdotoon XSHAIT, MOHHTOPHHIHIH Yp Oreexroi 66.7% 16.7% 0% 16.7%
TOTTOJLOOTOM
4 | Xapuyiyrara TOOIOX Yp 6TeeXT3H TOTTOJI00TOH 38.5% 46.2% .0% 15.4%
5 | Baifryymnarag wi oz, mryaapra €c yramiaaT 69.2% 15.4% 15.4% .0%
6 ACKUITHBI @KJIBIH YP ©TOeXHUT YHIH 36B, IIyJapra 30.8% 38.5% 77% 23 1%
YHOIIIOT
7 ASKUNTaH an6a}v1 XaardblH  HUHIMHIAR - acyyjaiy 30.8% 93.1% 15.4% 30.8%
aHxaap4 0OJUTOMTOOp IHHAIIT
CyM nyHzabiH 26 nyraap myyx
Twiim, TuiiM x99 XoIDK
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | Yryd | Moadxryi
caifH Om GaiiHa
1 | Bruur X3pruifH ypcrai 3B 30XHUCTOH 80.0% 10.0% .0% 10.0%
2 Anban ?I/I‘{I/IFT XapHy erex axwularaa Lryypxai, 100.0% 0% 0% 0%
OHOBYTOI
3 Horoon XSHAIT, MOHMTOPHHIMHH YP  OrOOXTdH 90.0% 0% 0% 10.0%
TOTTOJILOOTOM
4 | XapuyIprara TOOIOX Yp 6TeeKT3H TOTTOIIIO0TON 70.0% 10.0% .0% 20.0%
5 | Baiiryymiarag win Tof, nryaapra € yiIdauiaar 90.0% 10.0% .0% .0%
6 ASKWIITHBI @)XJIBIH Yp OI'eeXHHT YHSH 36B, IyJapra 90 0% 10.0% 0% 0%
YHIIII9T
7 Acknnran anbaH XaaryAblH HUWTMHUIH acyypanj 100.0% 0% 0% 0%

aHxaap4 00IUTONTO0p MIMHAIAT

CyM oyHJBIH 2 ayraap HIyyx, 3aXupraanbl XOprUiH aHXaH MIaTHbI 2 Tyraap myyx
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Tuiim, Tuitm X133 Xoamk
Ne | Acyynryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | YTy | Moadxryi
caiiH Oum GaitHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrai 3B 30XHCTOH 60.0% 13.3% .0% 26.7%
2 Anban 6v1/1q1/1rT Xapuy erex axuwiuaraa Iryypxai, 81.2% 6.20% 0% 12.5%
OHOBYTOM
3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP  OreexToi 87.5% 0% 0% 12.5%
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOIOX YpP 6TO6KT3H TOITOJII00TOMN 93.8% .0% .0% 6.2%
5 | Baiiryymnarag wi Ton, nryaapra éc yHIguiar 75.0% 18.8% .0% 6.2%
6 ASKWITHBI @XJIBIH Yp OI'eeXHHT YHIH 36B, IyJaapra 62.5% 25.0% 6.2% 6.2%
YHOIII9T
7 ASKUITaH an6a}ul Xaarwibii - HUATMHIAR  acyynain 43.8% 37.5% 12.5% 6.2%
aHxaapu 00JUTOUT0Op MIUHIIAT
CyM nyHAbIH 24 1yrasp myyX, 3aXupraaHbl X3pruilH aHxaH mwaTHel 16 gyraap myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
Ne | Acyyaryyn XaHTaJITTad | XaHrainrtail | Yryi# MBJIPXTYH
caiiH oum GaitHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrani 36B 30XHCTOH 92.3% .0% .0% 7.7%
2 AnbGan 6“1/1q1/1r“r XapHy erex axuwaraa Imyypxaii, 85.7% 0% 0% 14.3%
OHOBYTOM
3 Hotoon XSHAIT, MOHMTOPHHIMAH YP  OTOOKIOH 69.2% 30.8% 0% 0%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyiara ToOI0X Yp 6reexTdii TOrToJI00TON 53.8% 46.2% .0% .0%
5 | Baifryynmarag wn Tof, nrygapra éc yHrdamiar 71.4% 21.4% .0% 7.1%
6 ASKWITHBI @XKJIBIH YD OIeeXHHT YHIH 36B, HIyxapra 53.8% 46.2% 0% 0%
YHAILIBT
7 ASKUNTaH an6a}vl XaardiblH - HUHIMHIAR - acyyzaiy 57 1% 42 9% 0% 0%
aHxaap4 OOJUTONrO0p IWHHAIIT
CyM nynabiH 11 nyrasp mryyx, 3axupraanbl X3prUilH aHxaH aTHbL 9 1yranp myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
No | Acyyaryyn XaHTaJITTaid | XxaHranrtail | Yry# MBJIPXTYH
caifH 6um GaitHa
1 | Buuur xapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOM 100.0% .0% .0% .0%
2 Anban fintmr’r Xapuy erex axuilaraa ILIyypXaw, 100.0% 0% 0% 0%
OHOBYTO#
3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP Oreexroi 87 5% 12 5% 0% 0%
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyiara ToOI0X Yp 6reexTdil TOrToI00TON 87.5% 12.5% .0% .0%
5 | Baiiryymnarazg wi Ton, nryaapra éc yHIquiIaT 75.0% 12.5% .0% 12.5%
6 ASKUIITHBI @XKJIBIH YD OIeeXHHT YHIH 36B, HIyxapra 87.5% 0% 0% 12.5%
YHAILIBT
7 ASKUnTaH an6a}u1 XaardjblH - HUHIMHIAR - acyysaiy 62.5% 25 0% 0% 12.5%
aHxaapy 00JUTOUT0Op MUHIIAT
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WpraH Xapruiin naBx 3aangax maTHbl 3 gyraap myyx, pYyruiH XopruiH JaBx 3aajijax maTHel 3 gyraap

yYyX, 3aXupraanbl XopruiH aHxXad marHel 12 gyraap myyx, Cym nyHuabiH 15 gyraap myyx

Tuiim, Tuiim X133 Xomx
Ne | Acyynryyn XaHTanTTal | XaHranrral | YTyl | Momdxryi
caiiH Oum GaitHa
1 | Buuur Xapruita ypcrai 3B 30XHCTOH 100.0% .0% .0% .0%
2 ?;1()6;11;0214‘114” Xapuy erex axwuiaraa mnIyypxat, 100.0% 0% 0% 0%
3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP  OreexToi 84.6% 0% 0% 15.4%
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOIOX Yp 6Te6KT3H TOTTOJIO00TOMH 84.6% 7.7% .0% 7.7%
5 | Baifryynnaraa un Tof, mygapra éc yumauinaar 78.6% 14.3% .0% 7.1%
6 ?H»;igim KIJIBIH YP 6TOeXXHHr YHIH 36B, IIyaapra 85 7% 7 1% 0% 71%
7 AskunraH aﬂ6al;l Xaarwiblil  HUHTMHIAR - acyynann 75 0% 25.0% 0% 0%
aHxaapu 0OJUTOUT0Op MIUHIIIT
CyM nyHabiH 16 qyraap myyx
Tuiim, TuiiM x99 XoIDK
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHrantral | YTyl | Moadxryi
caiiH oum GaitHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOM 85.7% .0% 14.3% .0%
2 OAIJ{I(?;(?TOgIHquT XapHy erex axwularaa HIyypxai, 85 7% 14.3% 0% 0%
3 Horoon XAHANT, MOHHTODHHIHMHH Yp 6reexrit 66.7% 33.3% 0% 0%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOI[OX Yp 6TeeXT3H TOTTOJI00TOH 83.3% 16.7% .0% .0%
5 | Baitryymiaraa wi Tof, uryaapra éc¢ yumauir 66.7% 33.3% .0% .0%
6 ?;;i;;?m QKJIBIH YP OTOeXHUT YHIH 36B, IIyJapra 50 0% 50.0% 0% 0%
7 Asxunran aﬂ6al;l XaardiblH HUHTMUIAR  acyyzann 83.3% 16.7% 0% 0%
aHxaap4 00IUTONTroOp MIMHIIAT

WpraH X5pruiiH 1aBx 3aaiiax MIaTHeI 2 Ayraap myyx, DpYYTHiH X3pTUifH AaBK 3aaijax MaTHbI 2 Tyraap

HIYYX, 3aXupraaHbl X3prUifH aHXaH WAaTHbI 7 gyraap myyx, Cym IyHIbIH 8 gyraap mryyx

Twiim, Twiim X133 Xamk
Ne | Acyyaryyn XaHraiarrai | xaHranarraid | Yry#d | MoIpxryi
caiiH onm OaiiHa
1 | Buuur X3pruiiH ypcrai 308 30XHUCTOM 83.3% 11.1% .0% 5.6%
2 ?}J:(?;?Tognqur Xapuy erex axuwilaraa LIyypxaw, 83.3% 0% 0% 16.7%
3 JTJ;OOFTT(;(J)]JEI . ;ZI;MT, MOHUTOPUHTUHAH Yp OTeeXTdH 61.1% 29 204 0% 16.7%
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4 | Xapuyiyrara TOOI[OX Yp 6TeeXT3H TOTTOJI00TOH 55.6% 22.2% .0% 22.2%
5 | Baifryymnarazg un oz, nrygapra €c yTamiaaT 82.4% 11.8% .0% 5.9%
6 AKNITHBI @XJIBIH Yp OIeeXWHT YHIH 36B, IIyJapra 77 8% 5 6% 11.1% 5 6%
YHIIII3T
7 AskunraH aﬂ6alj Xaaryiblil  HUHTMUIAR - acyynain 66.7% 16.7% 5.6% 11.1%
aHxaapu 00JUTOUTr0Op MIUHIIAT
CyM nyHIIbIH 9 Ayrasp myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xomx
Ne | Acyynryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | Yryd | Momdxryi
caiiH Oum GaitHa
1 | Bruur X9pruifH ypcrai 3B 30XHUCTOH 54.5% 9.1% 9.1% 27.3%
2 AnbGan 6v1/1q1/IrT XapHy erex axwularaa IIyypxai, 63.6% 0% 91% 27 3%
OHOBYTOH
3 Hotoon XSHAIT, MOHMTOPHHIMHH YP  OrOeXToi 54 5% 27.3% 9.1% 9.1%
TOTTONLOOTOMH
4 | Xapuyiyrara TOOIOX Yp 6TeeKT3H TOTTOJIO00TOH 63.6% 27.3% 9.1% .0%
5 | Baifryynnaraa un Ton, myaapra éc yHmaunaar 45.5% 45.5% 9.1% .0%
6 ASKHNITHBI @XJIBIH Yp OIeeXXHHT YHSH 36B, HIyxapra 27 3% 63.6% 91% 0%
YHIIII3T
7 AskunraH an6a}ul Xaarwiblil  HUHTMHIAR - acyynann 36.4% 45 5% 18.2% 0%
aHxaapu 00JUTOUT0Op MIUHIAIT
CyM nyHzabiH 6 nyraap myyx, 3axupraanbl XOpTHHH aHXaH LIaTHBI 5 gyraap myyx
Twiim, TuiiM x99 XoIDK
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | Yryd | Moadxryi
caiiH oum GaitHa
1 | Buuur XapruifH ypcran 36B 30XHCTOH 57.1% 21.4% .0% 21.4%
2 AnbGan 6v1/1q1/1rT XapHy erex axwlaraa IIyypxai, 85 7% 7 1% 0% 7 1%
OHOBYTOH
3 Horoon XAHANT, MOHHTODHHIHMHH Yp 6reexrit 76.9% 15.4% 77% 0%
TOTTOJLOOTOM
4 | Xapuyiyrara TOOI[OX YpP 6TeeXT3H TOTTOJI00TOH 57.1% 21.4% 14.3% 7.1%
5 | Baifryynmaraa un Tof, mrygapra éc yHmdamiaar 46.2% 23.1% 23.1% 7.7%
6 ASKIIITHBI @XJIBIH Yp OI'eeXXHHT YHSH 36B, HIynapra 46.2% 7 7% 23 1% 23.1%
YHOIII9T
7 Askunran aH6atl XaardblH - HUHTMHIAR - acyysain 50 0% 28.6% 21.4% 0%
aHxaap4 00IUTONTO0p MIMHAIAT

WpraH x3pruiiH 1asx 3aajijax MWaTHbI 5 Qyraap myyx, OpYYTHHH XOpruilH AaBK 3aajljax MAaTHBI 5 Tyraap

LIYYX, 3axupraassl X3pruiiH anxas mwatHsl 10 gyraap myyx, CyMm ayHaslH 12 gyraap myyx

Acyyatyya

Tuiim,
XaHTaJITTak
caiin

Twuiim X133
XaHTaJaTTal
our

Yryit

Xomx
MBIPXTYH
Oalina
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1 | Bruur X9pruifH ypcrai 3B 30XHUCTOH 77.3% 13.6% 9.1% .0%

2 Anban 6u1/m1/IrT Xapuy erex axmuiaraa IIyypxau, 68.2% 27 3% 0% 45%
OHOBYTOM

3 Hotoon XAHANT, MOHMTOPHHIMHH YP OTeexroi 72 7% 45% 0% 22 7%
TOTTOJIIOOTON

4 | Xapuyiyrara TOOI[OX Yp 6TeeXT3H TOTTOJII00TOH 66.7% 9.5% 9.5% 14.3%

5 | Baifryymnarazg un oz, nryaapra €c yTamiaaT 65.2% 17.4% 8.7% 8.7%

6 AKNNITHBI @XJIBIH YP OreeXWHT YHIH 36B, IIyJapra 47.8% 30.4% 17.4% 4.3%
YHIIII3T

7 AsxunraH aﬂ6al;[ Xaarwiblil  HUHTMUIAR - acyynann 52 204 21.7% 17.4% 8.7%
aHxaapd 00JUTOUToOp MUHIAST

CyM nynabiH 13 nyraap mryyx
Tuiim, TuiiM x99 XdIDK
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | YTyl | Moadxryi
caifH Oum GaitHa

1 | Bruur X9pruifH ypcrai 3B 30XHUCTOH 64.3% 7.1% 7.1% 21.4%

2 AnbGan ?I/I‘II/IFT XapHy erex axwlaraa IIyypxai, 50 0% 21 4% 0% 28.6%
OHOBYTOH

3 Hotoon XAHANT, MOHMTOPHHIMHH YP OTeexroi 38.5% 15.4% 231% 23.1%
TOTTOJIIIOOTON

4 | Xapuyiyrara TOOIOX Yp 6TeeXT3H TOTTOJI00TOMH 42.9% 21.4% 21.4% 14.3%

5 | Baifryymnarag wn oz, mryaapra €c yramiaaT 21.4% 7.1% 57.1% 14.3%

6 ASKHNITHBI @XJIBIH Yp OIeeXXHHT YHSH 36B, IIyxapra 21 4% 28.6% 35.7% 14.3%
YHIII3T

7 Asxunran aﬂ6al;l Xaarwibl  HUATMUIAR  acyynain 14.3% 14.3% 57 1% 14.3%
aHxaapy 00JUTOHT0Op MIMHIIAT

WpraH X3pruifH 1aBxk 3aajiax MaTHeL 4 Iyr39p MWYYX, DPYYTHHH X3pTUitH JaBK 3aaijiax MmWaTHbI 4 1yrInp

LIYYX, 3aXupraassl X3pruiiH aHxaH mwatHsl 13 nyraap myyx, CyMm ayHasH 17 gyraap myyx

Twiim, TuiiM x99 XdIDK
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | Yryd | Momdxryi
caifH Omm OaiiHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOM 87.5% 4.2% .0% 8.3%
2 AnbGan §I/I‘{I/IFT XapHy erex axwuaraa IIyypxaw, 87 5% 49% 0% 8.3%
OHOBYTOM
3 Horoon XSHANT, MOHHTOPHHIHMHH Yp ereexri 87.0% 8.7% 0% 43%
TOTITOJIIO0TOMN
4 | Xapuyiyiara TooIoX Yp ereexTaii TOITOJI00TOH 100.0% .0% .0% .0%
5 | Baiiryymiarag wi Tof, nryaapra € yimdauiaar 92.0% 8.0% .0% .0%
6 ASKWITHBI @XJIBIH Yp OI'eeXHHT YHIH 36B, IyJapra 92.0% 8.0% 0% 0%
YHOIII9T
7 Askunran aH6atI XaardblH  HUHTMHIAR - acyyzain 95 8% 4.2% 0% 0%
aHxaap4 00IUTONTO0p MIMHAIIAT
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CyMm nyHnbiH 20 gyraap myyx

Tuiim, Tuiim X133 Xomx
Ne | Acyynryyn XaHTanTTal | XaHrantral | YTy | Momdxryi
caiiH Oum GaitHa
1 | Buuur XapruitH ypcrai 3B 30XHCTOH 86.7% 6.7% .0% 6.7%
2 Anban 6lemlzer Xapuy erex axwuiaraa mnIyypxat, 93.3% 0% 0% 6.7%
OHOBYTOH
3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP  OreexToi 73.3% 13.3% 0% 13.3%
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOI[OX Yp 6TeeXT3H TOTTOJI00TOH 60.0% 26.7% .0% 13.3%
5 | Baitryymnaran wn Toa, myaapra €c yHmauiar 73.3% 13.3% .0% 13.3%
6 ACKWITHBI @KJIBIH YD 6T@eXXHUT YHIH 36B, IIyaapra 80.0% 13.3% 0% 6.7%
YHAILIT
7 AskunraH an6a}ul Xaarwiblil  HUHTMHIAR - acyynann 60.0% 20.0% 6.7% 13.3%
aHxaap4 00UTONroOp HIMHAAAT
CyM nyHabiH 21 qyrasp myyx
Tuiim, TuiiM x99 XdIDK
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | YTyl | Moadxryi
caifH Ommm OaiiHa
1 | Buuur XapruiiH ypcran 36B 30XHCTOH 76.9% 15.4% .0% 7.7%
2 Anban 6v1/m1/1rT XapHy erex axmolaraa NIyypxai, 69.2% 77% 0% 23 1%
OHOBYTOI
3 Horoon XAHANT, MOHHTODHHIHMHH Yp 6reexrit 61.5% 15.4% 0% 23 1%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOI[OX YP ©TeeXT3H TOTrTOII00TON 53.8% 15.4% 7.7% 23.1%
5 | Baitryymiaraa wi o, uryaapra € yimauir 69.2% 23.1% 7.7% .0%
6 ASKWIITHBI @XKJIBIH YD OIeeXHMHr YHIH 36B, IIyjapra 66.7% 16.7% 16.7% 0%
YHAILIOT
7 Asxunran an6a}vl XaardiblH HUHTMUIAR  acyyzann 61.5% 23.1% 77% 77%
aHxaap4 00IUTONTroOp MIMHIAST
CyM nyHabiH 22 nyraap myyx
Twiim, TuiiM x99 XoIDK
Ne | Acyynaryyn XaHranTTa | xaHranarral | Yry#dl | Momxryi
caifn ou OaitHa
1 | Bruur X3pruifH ypcrai 36B 30XHUCTOH 77.8% 11.1% .0% 11.1%
2 Anban fintmr’r Xapuy erex axuwlaraa Iyypxai, 77.8% 0% 11.1% 11.1%
OHOBYTOM
3 Horoon XSHANT, MOHHTOPHHIHMHH Yp ereexri 77 8% 0% 0% 29 20
TOTTOJIIO0TOMN
4 | Xapuyiyiara TOOI0X Yp 6reexTdil TOrTOI00TON 100.0% .0% .0% .0%
5 | bBaiiryymarazg wi Ton, uryaapra éc yiIqauiiar 77.8% .0% 22.2% .0%
6 ASKWIITHBI @XKJIBIH YD OIeeXHHr YHIH 36B, Iyaapra 55 6% 33.3% 11.1% 0%

YH3II3T
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AxunTan anbaH XaardjaplH HUATMHAH acyyIa
aHxaap4 0OUTONTrOOp IIHUAIIAT

62.5% ‘ 12.5% ‘ 25.0%

.0% ‘

WpraH Xapruiin gaBx 3aangax maTHbI 9 1yr3p myyx, OpYYruiH X3pruiiH JaBx 3aajigax MaTHbl 9 1yrasp

myyx
Tuiim, Tuitm X133 Xoamk
Ne | Acyyaryyn XaHTaJITTal | XaHrainrTail | Yry# MBJPXTYH
caifH Omm OaiiHa
1 | Buuur Xapruita ypcrai 3B 30XHCTOH 63.6% 27.3% .0% 9.1%
2 Anban 6“qurT Xapuy erex axwiiaraa IIyypxai, 72 7% 9.1% 0% 18.2%
OHOBYTOM
3 Hotoon XSHAIT, MOHMTOPHHIMHH YP  OrOeXToi 81.8% 0% 0% 18.2%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuynjara TOOIOX YP 6TreeXTdi TOrTOII00TON 90.9% .0% .0% 9.1%
5 | Baiiryynnaran i ton, myaapra €c yurauiaar 100.0% .0% .0% .0%
6 ?};{;ﬁgim QXKJIBIH YP Or'eeXHHT YHOH 36B, HIyxapra 63.6% 9.1% 0% 27 3%
7 AxunTaH an6a}ul XaardiblH HUATMHAH - acyynain 20.0% 30.0% 10.0% 40.0%
aHxaap4 00IUTONroOp HIMHIAAT
3axupraanbl XOpruiiH aHXaH MIATHBI 6 Jyraap myyx, CyMm IyHIBIH 7 Ayraap myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
No | Acyyaryyn XaHTaJITTad | XaHranrrail | Yryd | Mamxryi
caifH Omm OaiiHa
1 | Buuur xapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOM 66.7% 19.0% 4.8% 9.5%
2 AnbGan 6quHrT XapHy erex axwiaraa Imyypxaii, 85.7% 95% 0% 4.8%
OHOBYTOM
3 Horoon XAHANT, MOHMTOPHHIMHH YP Oreexroi 85 7% 9.5% 0% 4.8%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyiara ToOI0X Yp 6reexTdii TOrToJI00TON 80.0% 20.0% .0% .0%
5 | Baitryymiaraa wi Tof, uryaapra € yimauiaar 80.0% 15.0% .0% 5.0%
6 ?}gﬁg;&l QXKJIBIH YP Or'eeXHMHT YHIH 36B, HIyxapra 65.0% 15.0% 10.0% 10.0%
7 AxwunTaH an6a}v1 Xaaryiblil  HAHTMUHAH - acyynamn 63.6% 9.1% 0% 0%
aHxaap4 00UTONTOOp IIHHAIIAT

WpraH X3pruitH qasx 3aajjiax maTHel 7 ayraap myyx, OpYYyTHilH XOprUiiH JaBK 3aaj1ax aTHbI 7 ayraap

IIYYX, 3aXUpraadbl X3pTrUilH auxaH maTtHel 11 gyraap myyx, Cym nyHasH 14 1yrasp myyx

OHOBYTOH

Twiim, Twiim X133 Xamk
No | Acyyaryyn XaHTaITTal | XaHranrral | Yryd | Mamxryi
caifH Omm GaitHa
1 | buuur XapruiiH ypcrai 3B 30XHCTOH 77.3% 13.6% .0% 9.1%
2 Anban OWuMIT Xapuy erex axmularaa IIyypxaw, 81.8% 45% 0% 13.6%
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3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP  OreexIoi 77.3% 13.6% 0% 9.1%
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOIOX YpP 6Te6KT3H TOITOJII00TON 78.3% 13.0% 4.3% 4.3%
5 | Baitryymnaran wi Toa, myaapra éc yHmqauiaar 77.3% 22.7% .0% .0%
6 ASKWITHBI @XJIBIH YP OI'eeXHHT YHIH 36B, Iyjaapra 62.5% 20.8% 0% 16.7%
YHIIII9T
7 AskunraH aﬂ6alj Xaarwiblil  HUHTMUIAR - acyynamn 41.7% 29.2% 12.5% 16.7%
aHxaapu 00JUTOUTroOp MIUHIIAT
CyM nyHIIbIH 4 Ayra3p HIyyx
Tuiim, Tuitm X133 Xoamk
Ne | Acyyaryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | YTyl | Moadxryi
caifH Ommm OaiiHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOH 91.7% 8.3% .0% .0%
2 AnbGan 6“1/1q1/1r“r XapHy erex axwiaraa Imryypxaii, 83.3% 16.7% 0% 0%
OHOBYTOM
3 Jotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP  OrOeXToi 69.2% 15.4% 0% 15.4%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOI[OX YP ©Te6KT3H TOrTOJII00TON 83.3% 8.3% .0% 8.3%
5 | Baifryynnaraa un Ton, mygapra éc yHmauiaar 76.9% 7.7% .0% 15.4%
6 ASKWITHBI @XKJIBIH YP OTeeXHHT YHOH 36B, HIyxapra 61.5% 23.1% 15.4% 0%
YHOIIIOT
7 ASKUNTaH an6a}vl Xaarwibii - HUATMHIAR  acyynain 58.3% 25.0% 16.7% 0%
aHxaapu 0OJUTOUT0Op MIUHIAAT
3axupraanbl XOpruiiH aHxaH MaTHb! 4 1yr9p myyx, CyMm IyHABIH S5 ayraap myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
No | Acyyaryyn XaHTaJITTad | XxaHranrtail | Yryi# MBJIPXTYH
caifH Ommm OaifHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOM 37.5% 37.5% .0% 25.0%
2 AnbGan 6quHrT XapHy erex axwiaraa Imyypxaii, 62.5% 6.2% 0% 31.2%
OHOBYTO
3 Hotoon XSHAIT, MOHHTOPHHIHIH Yp Oreexroi 57 1% 71% 0% 35 7%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyiara ToOI0X Yp ©reexTdil TOrToJI00TON 46.7% 20.0% .0% 33.3%
5 | Baitryymiarag i Tof, nryaapra € yiIauiaar 50.0% 37.5% 6.2% 6.2%
6 ASKWIITHBI @XKJIBIH YD OreeXHHT YHIH 36B, HIyxapra 29 4% 41.2% 11.8% 17.6%
YHOJIIAT
7 AsxnnraH anﬁa}ul Xaarwyibli  HAHTMUHAH - acyynain 43.8% 37.5% 6.2% 12.5%
aHxaapu 00JUTOUT0Op MIMHIIAT

CyM nynnsiH 18 nyraap myyx
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Tuiim, Tuitm X133 Xoamk
Ne | Acyynryyn XaHTanTTal | XaHranrrad | YTy | Moadxryi
caiiH Oum GaitHa
1 | Buuur XapruiiH ypcrai 3B 30XHCTOH 72.7% 9.1% .0% 18.2%
2 Anban 6u1/1q1/1rT Xapuy erex axuiuiaraa IIyypxai, 79 7% 27 3% 0% 0%
OHOBYTOM
3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP  OreexToi 54 5% 9.1% 9.1% 27 3%
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyrara TOOIOX YP ©TeeXT3H TOTTOIIO0TON 63.6% 9.1% 9.1% 18.2%
5 | Baitryymnaran wi Toa, myaapra €c yHIguiar 72.7% 18.2% 9.1% .0%
6 ASKWITHBI @XJIBIH Yp OI'eeXHHT YHIH 36B, IyJaapra 54 5% 27.3% 18.2% 0%
YHOIII9T
7 ASKUITaH an6a}vl Xaarwibii - HUATMHIAR  acyynain 63.6% 18.2% 9.1% 9.1%
aHxaapu 00JUTOUT0Op MIUHIIAT
CyM nyHabiH 1 ayrasp myyx, 3axupraanbl XOpruiiH aHXaH IIaTHbl 1 ayrasp myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
Ne | Acyyaryyn XaHTaJITTad | XaHrainrtail | Yryi# MBJIPXTYH
caiiH oum GaitHa
1 | Buuur xapruiiH ypcrai 3B 30XHCTOM 80.0% 10.0% .0% 10.0%
2 AnbGan 6“14q1/1rT XapHy erex axwiaraa Imyypxaii, 90.0% 10.0% 0% 0%
OHOBYTOM
3 Hotoon XSHAIT, MOHMTOPHHIMAH YP  OTOOKIOH 60.0% 30.0% 0% 10.0%
TOTTOJILIOOTON
4 | Xapuyiyiara ToOI0X Yp 6reexTdii TOrToJI00TON 55.6% 33.3% 11.1% .0%
5 | Baifryynnaran un toa, mrygapra €c yHITIuiaaT 55.6% 22.2% 11.1% 11.1%
6 ASKWIITHBI @XKJIBIH YD OIeeXHMHr YHIH 36B, Iyjapra 54 5% 27 3% 18.2% 0%
YHOIIIAT
7 ASKUNTaH an6a}v1 XaardiblH - HUHIMHIAR - acyyzaiy 63.6% 18.2% 9.1% 9.1%
aHxaap4 OOJUTONrO0p IWHHAIIT
3axupraaHsl XOpruiiH aHXaH MaTHBL 3 ayraap myyx, Cym nyHIsH 3 gyraap myyx
Tuiim, Tuiim X133 Xoamk
No | Acyyaryyn XaHTaJITTaid | XxaHranrtail | Yry# MBJIPXTYH
caifH Om GaitHa
1 | Buuur xapruiiH ypcrai 36B 30XHCTOM 33.3% 33.3% 11.1% 22.2%
2 Anban fintmr’r Xapuy erex axuilaraa ILIyypXaw, 66.7% 22 204 0% 11.1%
OHOBYTO#
3 Hotoon XSHANT, MOHMTOPHHIMHH YP Oreexroi 22 204 55 6% 0% 22 204
TOT'TOJILIOOTON
4 | Xapuyiyiara ToOI0X Yp 6reexTdil TOrToI00TON 33.3% 66.7% .0% .0%
5 | Baiiryymnarazg wi Ton, nryaapra éc yHIquiIaT 20.0% 70.0% 10.0% .0%
6 ASKUIITHBI @XKJIBIH YD OreeXHHT YHIH 36B, HIyxapra 18.2% 54 5% 27 3% 0%
YHOJIIAT
7 ASKUnTaH an6a}ul XaardjblH - HUHIMHIAR - acyysaiy 50 0% 35 7% 14.3% 0%
aHxaapy 00JUTOUT0Op MUHIIAT
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WpraH x3pruiil Aasx 3aajijgax maTHel 6 Jyraap myyx, OpYYTHiH XOpruiiH JaBk 3aajijax MaTHel 6 qyraap

YaupajaarbiH WAaAryyp y3yyJanJr

myyx
. . 3apum Tamaap .
Ne anryyp XaHranrrait - XaHrantryu
1 AskuntHyyaTail xapuinuax 6ainan, 3aH 90.0% 10.0% 0%
Xapbliaa,
2 ASKITBIT JKUT]] XyBaapwIK, 30XHOH Oaliryymax 90 9% 9.1% 0%
qanBap
3 | Mannaiinax, aXxmuiarciaa Xouyy4iax qaasap 81.8% 9.1% 9.1%
4 | Hlwifneap HB W TON , IIryAapra Oaiimar 90.9% 9.1% .0%
5 Anfunﬂarcz[anaa ypam erd, UIdBXKYYJA3T 54.5% 36.4% 9.1%
Oaitnan

CyM nyHzabiH 25 nyraap myyx, 3axupraaHbl X3pruiiH aHxaH aTtHsl 17 gyraap myyx

Ne [Hanryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryi
XaHTaJITTal
1 AKUNTHYYyTall Xapuiiax Oaiinai, 3aH 92.3% 77% 0%
Xapblaa,
2 ASKJIBIT KU XyBaapuiDK, 30XHOH Oalryyax 61.5% 30.8% 77%
YaBap
3 | Mannaiinax, axmuiarciaa Xonryy4iax 9ajasap 92.3% 7.7% .0%
4 | Iuitnesp He ua TOJ , Iy aapra Oaiinar 84.6% 15.4% .0%
5 A%Hnnarcuaz[aa ypam erd, HIdBXXKYYJIA3T 69.2% 231% 77%
Oaiiman
CyM nyHabIH 26 nyraap myyx
Ne anryyp XaHranrraii 3apunm ranaap XaHranrryi
XaHTalITTal
1 AskunTHYYTall Xapuiiax 6aiian, 3aH 100.0% 0% 0%
Xapbliaa,
2 ASKIIBIT KU XyBaapHIDK, 30XHOH Gairyynax 90.0% 10.0% 0%
4yaBap
3 | Mannaiinax, axusuiarciaa Xomryy4jiax qajasap 90.0% 10.0% .0%
4 | Iuitnesp Hb W TOJ , MIyAapra Oaiigar 100.0% .0% .0%
5 A)Ifnnnarc;lauaa ypam erd, UA3BXKYYJIIAT 100.0% 0% 0%
Oaiman

CyM nyHIBIH 2 ayraap HIyyx, 3aXupraanbl XOprUiiH aHXaH IIaTHbI 2 {yraap myyx
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Ne Manryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryu
XaHTaJITTal

1 AcxuntHyyATail xapuinax Oainan, 3aH 80.0% 20.0% 0%
Xapbliaa,

2 ASKJIBIT KU XyBaapHiDK, 30XHOH Oalryymnax 73.3% 26.7% 0%
YyaBap

3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xonyy€iax 4aasap 87.5% 6.2% 6.2%

4 | Hlwuitnesp HB W TON , IlyAapra Oaimar 62.5% 25.0% 12.5%

5 AXannarcz[az[aa ypaMm erd, HA3BXKYYJA3T 68.8% 25 0% 6.2%
Oaiman

CyM nyHabIH 24 1yrasp myyX, 3aXupraasbl X3prUiH aHxaH aTHsl 16 gyraap myyx

Ne anryyp XaHranrrait 3i§ Era;::;i;p XaHrantryu

1 AskunTHYyTall Xapuiax 6aiian, 3aH 64.3% 35.7% 0%
Xapbliaa,

2 ASKIIBIT KHT] XyBaapHDK, 30XHOH Oalryynax 50.0% 50 0% 0%
YyaBap

3 | Mannaiinax, axuuiarciaa Xouyy4iax 4ajasap 38.5% 53.8% 7.7%

4 | Hluitnesp Hb W TON , IlyAapra Oaimar 53.8% 38.5% 7.7%

5 Anfunﬂarcz[anaa ypam erd, UIdBXKYYJAAT 69.2% 30.8% 0%
Oaifnan

CyM nynasiH 11 nyrasp myyx, 3axupraassl X3prUilH aHXaH IaTHbI 9 1yranp myyx

Ne Manryyp XaHrairrai 32?2?;2::;1) XaHranrryi

1 AkunTHYYyTal Xapuiiax Oaiinan, 3aH 100.0% 0% 0%
Xapblaa,

2 ?;;[J;ZI; KHT] XyBaapHDK, 30XHOH Oairyynax 87 5% 12.5% 0%

3 | Mannaiinax, axmuiarciaa Xonryy4iax 9ajaBap 87.5% 12.5% .0%

4 | Hlwitnesp H W TOJ , IIyHapra 6anaar 75.0% 25.0% .0%

5 gggliziarcuauaa ypam erd, HIdBXXKYYJIA3T 62.5% 37 5% 0%

WpraH X3pruitH Jasx 3aajiax maTHel 3 ayraap myyx, OpYyTHilH XOpruiiH JaBK 3aaj1ax IaTHeI 3 ayraap

IIYYX, 3aXUpraadbl X3prUilH aHXaH maTtHel 12 gyraap myyx, Cym ayHIbH 15 gyraap myyx

3apum Tanaap

Ne Hanryyp Xanranrrait NAHEATTTa XaHrantryu

1 ASKuNTHYYITal Xapwiax 6aiman, 3aH 71.4% 28.6% 0%
Xapbliaa,

2 ASKITBIT JKUTJ] XyBaapHDK, 30XHOH Oaiiryymax 73.3% 26.7% 0%
YaaBap

3 | Mannaiinax, axwniarcaa Xoyy4siax 4aaBap 78.6% 21.4% .0%
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4 | Hlwitneap HE W TON , IIyHapra Oaimar 80.0% 20.0% .0%

5 AXannarcz[az[aa ypam erd, HIdBXXKYYJI3T 66.7% 33.3% 0%
Gaiinan

CyM nynabiH 16 nyraap myyx
. . 3apum Tamaap .

Ne anryyp XaHranrrait S——— XaHrantryu

1 ASKUNTHYYITal Xapuinax Oainai, 3aH 60.0% 40 0% 0%
Xapbliaa,

2 AOKITBIT KU XyBaapriDK, 30XHOH Oairyymax 50.0% 25.0% 25.0%
JajaBap

3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xonyy<aiax qajasap 50.0% 25.0% 25.0%

4 | Hluiinesp Hb W TOJ , lilyAapra Oaimar 50.0% 25.0% 25.0%

5 Axfnnnarcz[az[aa ypam erd, UI3BXKYYIIIT 25 0% 50 0% 25 0%
Oaiiman

WpraH x3pruif gasx 3aajijax MmaTHbI 2 Jyraap myyx, OpYYTUiH XOpruilH AaBK 3aajijax MaTHbI 2 Tyraap

HIYYX, 3aXupraaHbl X3pI'UiiH aHXaH WaTHel 7 gyraap myyx, Cym qyHIbH 8 gyraap myyx

Ne [Hanryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryi
XaHraaTTai
1 AskunTHYyaTall Xapuiax 6aiian, 3aH 65.8% 25 0% 6.2%
Xapbliaa,
2 ASKIIBIT KU XyBaapHDK, 30XHOH Oairyynax 76.5% 17.6% 5.9%
YajBap
3 | Mannaiinax, axuuiarciaa Xouryy4iax 4ajasap 70.6% 23.5% 5.9%
4 | Hlwitnesp H W TON , OIyHapra 6anaar 82.4% 11.8% 5.9%
5 A%Hnnarcuaz[aa ypam erd, HIdBXXKYYJA3T 75 0% 18.8% 6.2%
Oaitnan
CyM nyHAbIH 9 nyranp myyx
Ne Hanryyp XaHranrrai 3apum Tanaap XaHranrryi
XaHraaTTain
1 AKUNTHYYyTall Xapuiiax Oaiinai, 3aH 58.3% 16.7% 25 0%
Xapblaa,
2 ASKJIBIT KU XyBaapHiDK, 30XUOH OairyyJax 50 0% 16.7% 33.3%
4yaBap
3 | Mannaiinax, axxuuiarcjiaa Xomyywiax 4aasap 45.5% 27.3% 27.3%
4 | Iuitnesp Hb W TOJ , MIyAapra Oaiigar 63.6% 18.2% 18.2%
5 A%Hnnarcaauaa ypam erd, HI3BXXKYYJIA3T 36.4% 36.4% 27 3%
Gaitan

CyM nyHAbIH 6 qyraap nryyx, 3axupraanbl XOpTUWH aHXaH LIaTHBI 5 Ayraap mIyyx
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Ne Manryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryu
XaHTaJITTal

1 AcxuntHyyATail xapuinax Oainan, 3aH 18.2% 54 5% 27 3%
Xapbliaa,

2 ASKJIBIT KU XyBaapHiDK, 30XHOH Oalryymnax 41.7% 50 0% 8.3%
YyaBap

3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xonyy€iax 4aasap 66.7% 25.0% 8.3%

4 | Hlwuitnesp HB W TON , IlyAapra Oaimar 58.3% 25.0% 16.7%

5 AXannarcz[az[aa ypaMm erd, HA3BXKYYJA3T 36.4% 455% 18.2%
Oaiman

WpraH x3pruiit 1asx 3aajijax MWaTHbL 5 qyraap myyx, OpYyTUiH XOpruiiH JaBk 3aajiax MaTHel 5 Tyraap

LIyYX, 3axupraassl X3pruiiH anxas mwatHsl 10 gyraap myyx, CyMm ayHasiH 12 gyraap myyx

. . 3apuM Tasaap .
Ne anryyp XaHranrrait - XaHranrryu
1 AskunTHYyaTal Xapuiax 6aiaan, 3aH 55 0% 45.0% 0%
Xapbliaa,
2 é;zizg KW XyBaapuIDK, 30XHOH Oairyynax 64.7% 29 4% 5 9%
3 | Mannaiinax, axuuiarciaa Xouyy4iax 4ajasap 70.6% 11.8% 17.6%
4 | Hlwifneap HB W TON , IIry#apra Oaiimar 52.9% 29.4% 17.6%
5 ggzzﬁarcuaﬂaa ypaMm erd, UI3BXKYYJLAAT 45 0% 40 0% 15.0%
Cym nynabiH 13 nyraap myyx
Ne Manryyp XaHrairrai 3apunm Taﬂailp XaHranrryi
XaHTaJITTal
1 iizlzﬁzgyyman Xapuinax 6ainan, 3aH 231% 46.2% 30.8%
2 :‘{\;}:;g KUl XyBaapuIDK, 30XHOH Oaliryynax 35 7% 35 7% 28.6%
3 | Mannaiinax, axuuiarciaa Xomryy4iax 4ajasap 14.3% 50.0% 35.7%
4 | Iluitnesp He U TOJ , MIyAapra Oaijar 35.7% 21.4% 42.9%
5 ggzziarcuauaa ypaMm erd, HI3BXKYYJA3T 7 1% 28.6% 64.3%

NpraH X3pruits JaBx 3aaniax mMaTHeL 4 1yridp myyX, OpYYTHIH XOpTUiiH JaBkK 3aaJ11ax MaTHbI 4 1yranp

LIYYX, 3axupraaHsl X3pruiiH aHxaH mwatHsl 13 gyraap myyx, CyMm ayHaeiH 17 gyraap myyx

Ne anryyp XaHranrrait 3apunm ranaap XaHrantryu
XaHTaNTTan
1 ASKUNTHYYITal Xapwiax 6aiman, 3aH 92.0% 8.0% 0%
xaphbliaa,
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ASKJIBIT KU XyBaapHiDK, 30XHOH Oalryymnax

2 wansap 72.0% 24.0% 4.0%
3 | Mannaiinax, ayxuiarcjiaa Xomyywiax 4aaBap 84.0% 12.0% 4.0%
4 | Initnesp HE U TOJ , MIyAapra OGakaar 88.0% 12.0% .0%
5 g;;iiiarcuaaaa ypam erd, HA3BXKYYJIAT 88.0% 12.0% 0%
CyMm nyHnbiH 20 gyraap myyx
Ne Manryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryu
XaHTaJITTal
1 AskuntHyyaTail xapuinuax 6aiian, 3aH 68.8% 31.2% 0%
Xapbliaa,
2 iﬁigg KHT] XyBaapHDK, 30XHOH Oalryynax 62.5% 37 5% 0%
3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xonyy<4iax qajasap 50.0% 50.0% .0%
4 | Hlwitnesp H W TON , UTyHapra 6anaar 62.5% 37.5% .0%
5 2$22§arcuauaa ypam erd, HIdBXXKYYJIA3T 56.2% 43.8% 0%
CyM nyHabiH 21 1yrasp oryyx
Ne [Hanryyp XaHranrrai 3apum Tanaap XaHranrryi
XaHTaJITTal
1 AKunTHYYyATal Xapuiiax Oaiinai, 3aH 76.9% 23 1% 0%
Xapblaa,
2 éan;:;g KUl XyBaapuIDK, 30XHOH Oairyynax 61.5% 38.5% 0%
3 | Mannaiinax, axmuiarciaa Xonyydiax 9ajasap 69.2% 15.4% 15.4%
4 | Hluiiassp Hb W TOJ , lityaAapra Oaimar 76.9% 15.4% 7.7%
5 ggiléli:iarcuauaa ypam erd, HIdBXXKYYJIA3T 69.2% 23 1% 77%
CyM nyHabIH 22 nyraap myyx
Ne anryyp XaHranrraii 3apum ranaap XaHranrryi
XaHrajaTTai
1 f;()zﬁzgyyman xapuinax Oaiman, 3aH 66.7% 22 204 11.1%
2 i;zgzg XKW XyBaapuIDK, 30XHOH Oalryynax 77 8% 22 204 0%
3 | Mannaiinax, axusuiarciaa Xomryy4jiax qajasap 77.8% 22.2% .0%
4 | Hlwuitneap HB W TON , IIlyAapra Oaimar 77.8% .0% 22.2%
5 g;;;zgarcuauaa ypaMm erd, HI3BXKYYJAAT 66.7% 29 20 11.1%
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WprsH Xapruiin gaBx 3aaingax maTHbI 9 Tyriadp Myyx, DpYYTrUiH X3pruiiH JaBxK 3aajijax MaTHbl 9 1yrisp

IIYYX
Ne Manryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryu
XaHTaJITTal
1 AcxuntHyyATail xapuinax Oaiinan, 3aH 100.0% 0% 0%
Xapbliaa,
2 ASKJIBIT KU XyBaapuiDK, 30XHOH Oalryymnax 90 0% 10.0% 0%
JagBap
3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xomyy€iax 9aasap 88.9% 11.1% .0%
4 | Hlwitnesp H W TOX , UTyAapra 6angar 100.0% .0% .0%
5 AXannarcz[az[aa ypaMm erd, HA3BXKYYJIA3T 44.4% 44.4% 11.1%
Oaiman
3axupraanbl XOpruiiH aHXaH MIATHBI 6 Jyraap myyx, Cym IyHIBIH 7 Ayraap myyx
. . 3apuM Tasaap .
Ne anryyp XaHranrrait - XaHrantryu
1 AskunTHYyaTal Xapuiax 6aiian, 3aH 55 0% 35.0% 10.0%
Xapbliaa,
2 ASKJIBIT KU XyBaapuiDK, 30XHOH Oalryyax 85.0% 10.0% 5.0%
YyaBap
3 | Mannaiinax, axuuiarciaa Xouyy4iax 4ajasap 75.0% 20.0% 5.0%
4 | Iluitnesp HE U TOJ , MIyAapra Oakaar 65.0% 35.0% .0%
5 Anfunﬂarcz[anaa ypam erd, UIdBXKYYJA3T 65.0% 20.0% 15.0%
Oaitnan

WpraH x3pruiiH 1asx 3aajnjax MWaTHbI 7 Jyraap MyYyX, OpYYTHHH XOPrUilH AaBK 3aajlJax MAaTHbI 7 Tyraap

LIYYX, 3axupraaHsl X3pruiH aHxaH matHsl 11 nyraap myyx, CyMm ayHasiH 14 gyrasp myyx

Ne Manryyp XaHrairrai 3apunm Taﬂailp XaHranrryi
XaHTaNTTal
1 AXuiITHyyaTal Xapuiax 6aimai, 3aH 60.0% 40.0% 0%
Xapblaa,
2 AXIIBIT )KUT]] XyBaapHiDK, 30XHOH Oalryymax 73.9% 26.1% 0%
JaaBap
3 | Mannaiinax, axmwuiarcaa Xonyy4iax 9ajasap 65.2% 34.8% .0%
4 | Hlwitnesp HB W TOX , IIyAapra 6anaar 69.6% 30.4% .0%
5 A%nnnarcuauaa ypaMm erd, HI3BXKYYJI3T 60.9% 30 4% 8.7%
Gaitan
CyM nyHzbIH 4 Tyra9p myyx
Ne Hanryyp Xanranrrait 3apum raraap XaHrantryu
XaHTaJITTal
1 ASKUNTHYYITal Xapwiax 6aiman, 3aH 66.7% 25 0% 8.3%
Xapbliaa,
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ASKJIBIT KU XyBaapHiDK, 30XHOH Oalryymnax

2 wansap 46.2% 15.4% 38.5%
3 | Mannaiinax, ayxuiarcjiaa Xomyywiax 4aaBap 46.2% 30.8% 23.1%
4 | Hlwuitnesp HB W TON , IlyAapra Oaimar 54.5% 27.3% 18.2%
5 ggi;zzﬁarcaaaaa ypam erd, HA3BXKYYJIAT 33.3% 41.7% 25.0%
3axupraansl X3pruiiH aHXaH maTHbl 4 Ayrasp myyx, CyMm IyHIbIH S5 ayraap myyx
Ne Manryyp XaHranrrai 3apum ranaap XaHranrryu
XaHTaJITTal
1 f;ﬁl:ﬁ;:yyﬂmn xapuinax 6ainan, 3aH 25.0% 62.5% 12.5%
2 i;?::; KHT] XyBaapHDK, 30XHOH Oalryynax 25 0% 62.5% 12 5%
3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xonyy<4iax qajasap 37.5% 50.0% 12.5%
4 | Hlwifneap HB W TON , IIryAapra Oaiimar 33.3% 53.3% 13.3%
5 zggzzﬁarcuauaa ypam erd, HIdBXXKYYJIA3T 33.3% 26.7% 40 0%
CyM nynabiH 18 nyraap mryyx
Ne [Hanryyp XaHranrrai 3apum Tanaap XaHranrryi
XaHTaJITTal
1 AKunTHYYyATal Xapuiiax Oaiinai, 3aH 66.7% 33.3% 0%
Xapblaa,
2 éan;;zg KUl XyBaapuIDK, 30XHOH Oaliryynax 58.3% 41.7% 0%
3 | Mannaiinax, axmuiarciaa Xonyydiax 9ajasap 50.0% 41.7% 8.3%
4 | Iuitnesp He ua TOJ , Iy aapra Oaiinar 50.0% 50.0% .0%
5 gggliziarcuauaa ypam erd, HIdBXXKYYJIA3T 41.7% 33.3% 25 0%
CyM nyHabiH 1 ayrasp myyx, 3axupraanbl XOpruiiH aHXaH IIaTHbI 1 ayrasp mryyx
Ne anryyp XaHranrraii 3apum ranaap XaHranrryi
XaHrajaTTai
1 ASKUNTHYYITal Xapuiax 6aiman, 3aH 80.0% 20.0% 0%
Xapbliaa,
2 é;zgzg KUT]] XyBaapHDK, 30XHOH Gairyynax 30 0% 60.0% 10.0%
3 | Mannaiinax, axusuiarciaa Xomryy4jiax qajasap 44.4% 55.6% .0%
4 | Hlwuitneap HB W TON , IIlyAapra Oaimar 60.0% 30.0% 10.0%
5 g;;;zgarcuauaa ypaMm erd, HI3BXKYYJAAT 40 0% 40 0% 20.0%
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3axupraansl X3pruiiH aHXaH MaTHbI 3 ayraap myyx, Cym AyHIbIH 3 gyraap myyx

Ne Manryyp XaHranrrai 3apunm ranaap XaHranrryu
XaHTaJITTal

1 AcxuntHyyATail xapuinax Oaiinan, 3aH 50 0% 50 0% 0%
Xapbliaa,

2 ASKIIBIT JKUT XyBaapHiDK, 30XHOH OalTyymax 25 0% 66.7% 8.3%
JagBap

3 | Mannaiinax, aXxmuiarcaa Xomyy€iax 9aasap 27.3% 54.5% 18.2%

4 | Hlwiineap HB W TON , IIy#apra Oaimar 16.7% 83.3% .0%

5 AXannarcz[az[aa ypaMm erd, HA3BXKYYJIA3T 18.2% 63.6% 18.2%
Oaiman
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